

نبرد خلق

کارگران و زحمتکشان
متحد شوید

۱۲ صفحه - ۵۰ ریال

ارگان
سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دوره چهارم
اول اردیبهشت ۶۹ شماره ۷

اول ماه مه روز جهانی کارگران گرامی باد

هرگ بر رژیم خمینی زنده باد صلح و آزادی



کارگران همه کشورهای خلقیای تحت ستم جهان
به کارگران ایران در مبارزه
برای سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی
پیاری رسانید

تلگرام مسئول شورای ملی مقاومت به سام نجوم

عالیجناب سام نجوم
رئیس جمہور نامیبیا
از سوی مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح
و آزادی که برای سرنگون کردن رژیم ضد انسانی
خمینی نبرد می کند، با کمال خوشوقتی استقبال
نماییم و انتخات شما را به عنوان رئیس جمہور
نامیبیا تحیت می گویم.
استقلال نامیبیا باز دیگر برایین حقیقت تاریخی
سپهر تاشد گذاشت که در برابر مقاومت خلق های
تحت ستم برای استقلال و آزادی همه بران ارتجاعی
و استعماری و تبعیضات نژادی بازار استنادگی ندارند
و بیروزی محتوم از آن جنبش های آزادیخواه و
استقلال طلب مردمی است.
بی گمان انتظار مردم و مقاومت ایران از شخص
شما استنادگی بر همان اصول اعلام شده حقیقت تسان
بی از بدست گرفتن حکومت و محکوم کردن طایفه
جنایات رژیم ضد بشری خمینی و نض و حشناک جنوی
بشر در ایران و انواع و اقسام تبعیضات است تا ملانان
قرون وسطایی در ایران روا می دارند.
با آزادی و استقلال پایدار برای نامیبیا
و آزادی ترقی و پیشرفت روز افزون برای مردمان و سا
ایمان به بیروزمندی مقاومت عادلانه مردم ایران
علیه دیکتاتوری مذهبی و قرون وسطایی حاکم.

برادران سعید رجوی
مسئول شورای ملی مقاومت
و فرمانده کل ارتش آزادیبخش ملی ایران
۲/ فروردین ۶۹

در این شماره

- تلگرام مسئول شورای ملی مقاومت به دبیر کل سازمان ملل متحد در صفحه ۲
- اطلاعیه دفتر مجاهدین خلق ایران - رم در مورد استمخاح دولت ایتالیا در صفحه ۲
- قطعنامه پارلمان اروپا در مورد استمرار نقض حقوق بشر در ایران در صفحه ۱۱
- گزارش عفو بین الملل در زمینه نقض حقوق بشر در ایران در صفحه ۱۱
- تسلیح جمعی از پیشمرگان فدایی در صفحه ۶
- نامه های رسیده از ایران در صفحات ۴ و ۹

رفسجانی، گرچه اغلب ارگانهای اجرائی را قفسه کرد، اما وجود دسته بندی های مختلف در مجموعه حاکمیت و بخصوص اقدامات باند "خط امام" او را در بن بست و در حالت نفل قرار می دهد. تدابیر جناح بازار و خامنه ای برای "خمینی زدایی"، با آنچنان واکنشی از طرف "حزب الله" روبرو شد که خامنه ای خود مجبور شد اعلام آتش بس نماید. "زهر آتش بس و مرگ خمینی آثار جبران ناپذیری بر حکومت جمهوری اسلامی داشته و حکومت چهل و نهم و قریب خمینی در وضعیت کنونی مجبور است بنا بر نامه روز به روز با مشکلاتی که با آن مواجه است، مقابله کند. آشکار شدن هر چه بیشتر تلاش رفسجانی برای نزدیکی به امریکا، تعداد هر چه بیشتری از بدنه حزب الله را از حکومت جدا می کند. آنهایی که روز و شب در آرزوی فتح "قدس" و "سوشدن" "قریبت" "شہانت" "سوانیسی" می شناختند، اکنون در ماندن تر از هر موقع دیگر، تا هرگز تان مرکز دکان رژیم برای نزدیکی به امریکا و غرب دست نزنند، برای نزدیکی با وجود تفرقه در رهبری رژیم و وجود بیاس و نومسندی در بدنه حزب الله، رژیم و دستگاهاهای سرکوبگری آن نتوانند از عهده مقابله کامل با حرکات مردمی که هر روز ابتکارات جدیدی نیز پیدا می کنند، براء آیند. رژیم سرکوبگر و ارتجاعی خمینی، با تمام نیروی کوشد در صفحه ۵

وقتی خانواده های قهرمان شهید و زندانیان سیاسی برای الفبا، رژیم خمینی در مقابل مقر سازمان ملل در تهران، تحصن کردند، تمامی ناظران سیاسی که مسائل جامعه ما را زیر نظر دارند، این حرکت را بیک اقدام جسورانه که نتایج خاص خود را خواهد داشت، دانستند. روز ۲۷ بهمن سال گذشته، مردم تهران با بیک حرکت وسیع نظامی، تلفاز و انترچار خود را از رژیم خمینی ابراز نمودند. مردم تهران با شعارهای مرگ بر رفسجانی، مرگ بر خامنه ای، مرگ بر پاسدار و ۴۰۰ بر سازش ناپذیری با دارو دسته آخوندی حاکم بر جامعه ما، تاکید دوباره کردند. تظاهرات بیایی بعدی در تهران و شهرستانها، برگزاری تجمعات مراسم چهارشنبه سوری در تهران که دقیقاً در تقابل با هیئت حاکمه به بیک نمایش اعتراضی سراسری تبدیل شد، نشان داد که مردم با همین سرکوبگری رژیم، هنوز از روحیه مقاومت بی نظیری برخوردارند. رژیم غیرمتمدن همه ای ترسدها و عوامفریبی هایش، هیچ نقطه اتکالی قابل محاسبه ای در بین مردم ندارد. رژیم خمینی با قبول آتش بس در جنگ ارتجاعی و بعد از مدتی با مرگ خمینی، به آنچنان وضعیت بحرانی دچار شده، که هیچ مسأله ای را نتوانسته بطور جدی حل نماید. تمامی اقدامات رفسجانی برای دخیل بستن به غرب و بخصوص به امریکا، با توجه به تضادهای درونی حکومت، به بن بست می رسند.

تظاهرات اعتراضی مردم
به گزارش خبرنگاری فرانسه وبه نقل از مطبوعات رژیم در روز یکشنبه ۱۵ آوریل تعداد کنفرسی از مردم قهرمان میهنمان در بارک ملت واقع در خیابان مصدق شمالی با دادن شعارهای سیاسی به تظاهرات بر علیه بقایای رژیم خمینی پرداخته و دیگران را به قیام علیه رژیم آخوندی فرا خوانند. دامنه این تظاهرات بقدری گسترده بود که مطبوعات رژیم ناگزیر خبر آنرا تحت عنوان دستگیری "۶۵ نفر اوباش که شعارهای سیاسی می دادند توسط کمیتهها و پلیس رژیم، اعلام کردند.
همچنین بنامه نوشته مطبوعات رژیم در روزهای ۲۵ و ۲۶ فروردین برابر با ۱۴ و ۱۵ آوریل در محله جوادیه واقع در جنوب تهران و همچنین محله قفرتشیر کنیاشیر نیز تظاهراتی بر علیه رژیم صورت گرفته است. این تظاهرات در محله جوادیه با جمله ماموران کمیته به جملههایی که مردم جهت سوگواری برپا کرده بودند شروع شد که به زود خورد بین مردم ماموران کمیته انجامید. در محله کنیاشیر با جمله سزوران کمیته به دکدها و سواط کنیاشیران که یکی از راههای نامین معاش مردم بحال آمده میهنمان است آغاز گردید. در اثر این جریان تعداد زیادی از مردم دستگیر شدند که روزنامه جمهوری اسلامی اسدان اعتراف دارد.
در همین رابطه سازمان مجاهدین خلق ایران اطلاعیه ای بتاريخ ۱۷ آوریل ۱۹۹۰ صادر کرده است.

سلطنت جویان فر و ماهیه
نشریه کار ارگان جریان موسوم به اکثریت در شماره ۲۲ مورخ اسفندماه ۱۳۶۸ مطلبی تحت عنوان "سرامون بیانیه اخیر آقای رضا پهلوی" چاپ کرده که در شک یکی از تنگن ترین و ارتجاعی ترین مواضع جریان موسوم به اکثریت را به نمایش می گذارد نباید فراموش کرد که "اکثریت" جویانی بود که سرخشته از مواضع به اصطلاح "فد اسپرالیستی" خمینی حمایت می کرد و در این حمایت تا جایی پیش رفت که بر سرکوبگری این رژیم ضد بشری، سپر تاشد گذاشت. جریان موسوم به اکثریت چند سال قبیل و هنگامی که از رژیم خمینی حمایت می کرد، مخالفین سرخست این رژیم ارتجاعی را مورد حمله قرار می داد و هنگامی که رژیم به سرکوب مقاومت انقلابی و برجسته ترین چهره های آن می پرداخت، اکثریت اعلام می کرد که، این انقلاب است که مخالفین را زیر پا شسته های خود نابود می کند، اکنون این دارو دسته منحط و ورشکسته، به مجیز گوئی از سلطنت طلبان پرداخته و با دستاویز قرار دادن مسأله "دمکراسی" در صفحه ۶

هر چه گسترده تر باد مبارزه مسلحانه انقلابی برای سرنگونی رژیم خمینی

و برخلاف تمامی موازین اخلاقی و انسانی دوستانسه و مغایر روح اعلامیه جهانی حقوق بشر می‌شناسد و آنرا به شدیدترین وجه محکوم می‌نماید. وانگهی، تجربه ۱۱ سال گذشته بوضوح ثابت کرده است که رژیم ملایان توان حل هیچگونه مسئله سیاسی و اقتصادی را نداشته و هرگونه سرمایه گذاری و چشم دوختن بسوی آینده این رژیم مطلقاً بیبوده است.

مقاومت ایران که تاکنون بیش از ۹۰ هزار تن از رشیدترین فرزندان مردم ایران در صفوف جان باخته و ۱۵۰ هزار تن از حامیان و فعالانش در شکنجهگاههای رژیم ضد بشری حاکم به سر می‌برند، از شما می‌خواهد تا اجازه دهید در خاطره مردم ایران و ایتالیا ثبت گردد که در زمان صدارت شما دفاع از آرمان حقوق بشر تحت الشعاع هیچگونه مصالح سیاسی و اقتصادی قرار نگرفته است. بی گمان مردم ایران دوستان حقیقی خود در سیاهترین دوران تاریخ کشورشان را هرگز از یاد نخواهند برد.

با احترام
دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران - پاریس
۲۰ فروردین ۱۳۶۹

تنگر اف دبیر خانه شورای ملی مقاومت به نخست وزیر ایتالیا

ایران را در تعقیب سیاست صدور تروریسم هر چه جری تر خواهد ساخت. کما اینکه دستگاههای تبلیغاتی این رژیم با هباهوی بسیار از "شکسته شدن" مضوبه مزبور یاد می‌کنند. از سوی دیگر حتی رژیم ملایان نیز با تاکید بر اینکه "ایتالیا تنها کشور اروپای غربی است که جمهوری اسلامی در سطح نخست وزیر از آن بیدار کرده است"، نتوانست خوشحالی خود را از موضع تنگ روانه و مزبوری دولت ایتالیا در بپن کردن فرش قرمز پیش پای جنایتکارانی که در سرتاسر ایران فرش خون گسترده اند، مخفی نگهدارد. در شرایطی که رژیم خمینی در بحبوحه بحرانهای فزاینده و جنگ و دعوای جناحهای متخامم، در وحشت از سرنوشتی به دست مقاومت ایران و ارتش آزادیبخش ملی هر روز خلق آریزها و اعدای سیاسی غلشی را ادامه می‌دهد، جنایتکاری که بعنوان یک مقام این رژیم دست شما را می‌شارد، بادست دیگر طناب دار را بر گردن آزادیخواهان ایرانی محکم می‌کند.

مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی هر گونه حمایت و دستگیری بین المللی از دیکتاتوری ضد بشری ملایان را علیه غالبترین مصالح مردم ایران

عالمجناب جولینو آندرتوتی
نخست وزیر ایتالیا

سفر یکی از وزرای دیکتاتوری ناسمروع و ضد بشری خمینی به ایتالیا و دیدار وی با آن جناب و دیگر مقامات ایتالیایی و گزارشات خبری مبتنی بر انعقاد قراردادهایی به ارزش چند میلیارد دلار، تاسف و انزجار عمیق عموم مردم ایران و مقاومت عادلانه شان برای صلح و آزادی را برانگیخته و وجدانهایی بیدار در همه جای جهان را به شدت جریحه دار ساخته است. چرا که دولت شما از نماینده رژیمی استقبال کرد که نخستین نقض حقوق بشر و حق آزادی در جهان می‌باشد و از همین رو به کرات توسط جماعت مختلف بین المللی (منجمله شورای اروپا و پارلمان اروپا) در ماههای تیریه و آوریل سال جاری محکوم شده است.

اقدام دولت ایتالیا در نقض مضوبه کشورهای عضو جامعه اقتصادی اروپا مبتنی بر تحريم دیدارهای مقامات این کشورها با وزرای رژیم ملایان که در پی صدور حکم اعدام نویسنده انگلیسی از سوی خمینی به اجرا در آمده بود، بی تردید تروریستهای حاکم بر

مذاکره با رژیم.

جنگ بانبروهای درون جنبش

دبیر کل طرفداران کنگره هشتم حشر دبیرات طی یک محاسبه راهبردی که متن آن در شماره ۱۵۷ نشریه گوردستان چاپ شده، در مورد مذاکره با رژیم خمینی چنین می‌گوید: "بنظر ما این اصل اکنون هم یک اصل کاملاً درست و اصولی است. هر جنگ و مبارزه‌ای - اگر قرار باشد روزی به نتیجه برسد - سرانجامش صلح و آشتی و گفتگو و مذاکره برای رسیدن به صلح و آشتی است. بنابراین در درستی و اصل مذاکره بعنوان نتیجه و سرانجام مبارزه برای ما تردیدی وجود ندارد." آقای دبیر کل در اینجا بلکه تر بسیار "درخشان" در مورد سرانجام هر جنگ و مبارزه اراشه می‌دهد که عبارتست از "مذاکره".

بر طبق ادعای ایشان تمامی جنگ‌هایی که منجر به شکست یکطرفه جنگ شده (مثلاً جنگ دوم جهانی که به شکست فاشسم هیتلری منجر شد) و مبارزاتی که سرانجام آن پیروزی یکطرفه شده (مثلاً مبارزه مردم ایران علیه رژیم شاه که منجر به پیروزی مردم ایران و سرنوشتی رژیم شاه شد) جنگ و مبارزه نبوده، چون سرانجام آن "صلح و آشتی" نبوده است. آقای دبیر کل تنها آن "جنگ" و "مبارزه" را قبول دارد که در خدمت "مذاکره" و برای "صلح و آشتی" باشد، حتی اگر این "صلح و آشتی" با ارتجاعی تریسین و خونخوارترین حکومت در تاریخ ایران باشد. ضمناً دبیر کل طرفداران کنگره هشتم حزب دمکرات، در حالی از این "اصل" انکار تأثیر خود دفاع می‌کند که "جنگ" دیگری را بدون هر گونه "مذاکره" و "صلح و آشتی" بطور پیگیر ادامه می‌دهد و در این رابطه بطور مداوم برای طرف مقابل خط و نشان می‌کشد. این "جنگ" دوم که شما جنگی ناعادلانه

کدام مبارزه؟

"مبارزه همراه با هوشیاری" عنوان مقاله آبانماه "نامه مردم" شماره ۲۸۲ ارگان حزب توده است. این مقاله با بحث راجع به شوموهای سرکوبگرانه مزدوران رژیم آغاز شده و با تعریف و تمجید از "ماده‌های های مبارز" ادامه می‌یابد. اما با قدری تعمق در محتوای مقاله می‌توان به جوهر کفته‌های مقاله نویسی پی برد. شاید کمتر کسی از "مبارزات" بهرمانانه، از "مقاومت" های اسطوره‌ای و از "دفاعات" رسوا کننده توده‌های های "در بند" چه در زمان حال و چه در گذشته بی اطلاع باشد. این قهرمانان فراز و این اسطوره‌های اماندگی و تسلیم طلبی خیلی از اینها پرورتند که به خود زحمت داده و نم نگاشتی به گذشته "برافراختار" تان بیاندازند تا ببینند که چه تاریخ "مبارزاتی" پربراز و خونباری را پشت سر دارند. آن زمان که هنوز مجبور نشده بودند "دگراندیش" شوند، قیمازخیاست به خلق انقلاب صح حرکت و مبارزه‌ای از آنها دیده شد. اما امروز که "نواندیش" شده‌اند ظاهرآ هوای "مبارزه" به گذشته زده و می‌خواهد رژیم "ولایت فقیه" را سرنوگون کنند.

بی "وقتی در جامعه، آزادی را خلق آویسند می‌کنند. اسامیهای شرافتمند و سپهن دوست چکونه می‌توانند دست روی دست گذاشته و در انتظار "معجزه" بنشینند؟ نامه مردم شماره ۱۲۸۲، بیداست که "شرافت" توده‌های ما به جوش آمده

و با کمال تعجب مشاهده کرده‌اند که "آزادی" داره "خلق آریز" می‌شود و دیگر تامل جایز نیست و نباید دست روی دست گذاشت و منتظر "معجزه" ماند.

از اینجاست که مبارزه طلبی آقایان توده‌ای گسل می‌کند. انگار که در این ده سال دنیا امن و آسنان بوده و هیچ اتفاقی نیفتاده است. تعجب انگیز نیست، چون آن زمان که گروه گروه از مبارزین راستین در میادین "خلق آریز" می‌شدند، این فن کیشوتهای ما چشمانشان را بسته بودند و هیچ می‌زدند، پاسداران را به سلاح سنگین مجبور می‌کنند.

اما بر خلاف میلان یک امتیاز به آنها داده و فرس را بر این قرار می‌دهیم که این اندکی "گزرونی

بوده و حالا قصد زمین دارند. رژیم، به چه طریق؟ "احتیاط و باز هم احتیاط". چنین است حربه برنده انقلابیون حرفه‌ای (همانجا) پس هواداران توده ای نکند که دست از پا خطا کنید و "بی احتیاطی" نمائید و "شکارچیان انسان" شما را هم بسه دام بپندارند. اهمیت مساله هوشیاری و اصول تپهان کاری در فعالیت مخفی بر همگان روشن و عیان است. اما درک این سخنان مبارزه از "احتیاط" چیز دیگری است: "انقلابی حرفه‌ای باید برای خدشتی ساختن نقشه دشمن، عقب نشینی موقتی، را بدست فراموشی نیپارد" (همانجا).

معنی عقب نشینی موقتی "در بهترین حالت چیزی جز تعطیل "موقتی" مبارزه نمی‌تواند باشد. اما شاید بهتر بود رهنمود در همین "عقب نشینی موقت" متوقف می‌شد، ولی مثل اینکه این هم زبانی "بی احتیاطی" است. چون "اگر ارگانهای جاسوسی در بند زبانی هستند حتماً باید فعالیت مخفی را برای مدت گرچه کوتاه به حداقل تقلیل داد و در صورت لزوم حتی موقتا "قطع کرد" (همانجا). دیگر بی بردتر از این نمی‌شود حرف زد. با این گفته معلوم می‌شود که در انتظار "معجزه" مانند خیلگی عاقلانه‌تر از امید بستن به "مبارزه" جویگی توده‌های های "بی احتیاط" است.

اخبار و رویدادها....

از صفحه ۱۲

که بیش از پیش روحیه تجاوز کارانه‌ای از خود نشان می‌دهد، تن در نخواهد داد. سیر حوادث تاریخ نشان می‌دهد که هر گس که سیاست سازشکاری را انتخاب کند، همیشه مغلوب می‌شود. گاسترو افزود از رویداد های کشورهای که سابقا عضو اردوگاه سوسیالیستی بودند، چنین برمی‌آید که اگر انگشتی به امیرالیمم دراز کنید، می‌توانید دست و سپس سر خود را از دست بدهید."

تصویب پیش نویس لایحه جدایی جمهوری های شوروی راديو بي بي سي در برنامه روز ۱۴ فروردین - اسال اعلام نمود که: " هر دو شورای پارلمان اتحاد شوروی با اکثریت قاطع به نفع پیش نویس لایحه ای رای داده است که بر اساس آن جمهوری های ایمن کشور اجازه خواهند یافت، تحت شرایطی از شوروی جدا شوند."

پیش نویس این لایحه از جانب گورباچف و قبل از اعلام استقلال از جانب لنینوی در ماه گذشته پیشنهاد شد. در پیش نویس این لایحه آمده است که استقلال جمهوری ها، مستلزم نظر موافق دو سوم ساکنین آنها از طریق برگزاری رفراندوم، تأیید پارلمان در مسکو و ۵ سال انتظار است. قبل از اجلاس امروز، جمهوری استونی از نمایندگان خواست که در رای گیری شرکت نکرده و به ناسی از نمایندگان لیتوانی فقط بعنوان عضو ناظر در پارلمان حضور یابند.

تغییر نام حزب کمونیست بلغارستان

حزب کمونیست بلغارستان از روز ۱۵ فروردین - اسال به حزب سوسیالیست بلغارستان تغییر نام یافت. این تصمیم از سوی شورای حزب اتخاذ شده است. یک سخنگوی این حزب گفت که طی یک هفته پرسی که از تمام اعضای حزب بعمل آمد، بیش از ۵۸ درصد از اعضا با پیشنهاد تغییر نام حزب موافقت کردند.

ملاقات کارتر و عرفات در پاریس

روز ۱۵ فروردین اسال، کارتر رئیس جمهور سابق آمریکا، با یاسر عرفات، در پاریس پیرامون مسائل مربوط به فلسطین ملاقات و مذاکره نمود.

حکومت اسرائیل در اجلاس بین المجالس

بنا به گزارش خبرنگاری رابتر اجلاس بیسن - المجالس در نیکوز، پایتخت قبرس روز ۱۸ فروردین اسال با انتشار یک قطعنامه تائیس آبادی های اسرائیلی در سرزمین های اشغالی را محکوم کرد و از اسرائیل خواست از سرزمین های اشغالی از جمله بیت المقدس خارج شود. کنفرانس خواستار برپایی یک کنفرانس بین المللی صلح برای حل و فصل اختلافات بین اعراب و اسرائیل شد. در این قطعنامه گفته شده که تشنج در منطقه خاورمیانه بدون بسک راه حل عادلانه و پایدار که حقوق حقه ملت فلسطین را باز گرداند و خروج اسرائیل را از بلندی های

جولان، کرانه غریبی رود اردن، نوار غزه، بیست - المقدس و جنوب لبنان را تضمین کند، قابل رفع نیست. فرانسه، انگلستان، آلمان و دیگر کشورهای غریبی با این قسمت از قطعنامه که خواستار عقب نشینی نیروهای اسرائیل گردیده مخالفت کردند. این قطعنامه مورد پشتیبانی کامل کشورهای اتحاد شوروی، چین، کشورهای عربی، آفریقایی و آسیایی قرار گرفت.

تفسیر راديو مسکو از شرایط اقتصادی ایران

راديو مسکو فروردین: "تفسیر بوری آنریف: با اینکه طبق اطلاعات رسمی درآمد متوسط خانواده شهرنشین ایرانی حدود ۵۰۰۰ ریال بود، ولی در عمل درآمد واقعی اکثریت قاطع ایرانیان برآورد کمتری است. نرخ رشد تورم حدود ۱۰۰٪ بود و تعداد بیکاران به ۵ میلیون نفر رسید. در سال ۱۳۶۸، ایران مجبور بود تنها برای اینکه عده زیادی از ساکنان کشور از گرستگی نمانند، برای وارد ساختن خواربار حدود ۳ میلیارد دلار به مصرف برساند. دیگر سخن، وضع اقتصاد در جریان تمامی سال ۱۳۶۸ خطر انفجار تظاهرات خبیانی به علالت اعتراض علیه مشکلات فزاینده را در برداشت. طبق آمار دولت فقط از ۲۰ الی ۳۰ درصد فقرتهای صنعتی موجود بهره برداری شد در حالیکه ارزش کل برنامه دهساله بازسازی حداقل به ۲۰۰ میلیارد دلار می‌رسید. ایران بطور متوسط روزانه ۲/۹ میلیون بشکه نفت استخراج می‌کرد که ۲ میلیون بشکه از این تعداد صادر می‌شود. ۹۰۰ هزار بشکه در داخل کشور به مصرف می‌رسد. رفنجانی و تیم وی به خاطر حل این مسائل اقتصادی پیچیده مجبور شدند نه تنها به جستجوی منابع دریات پول برای این منظور دست بزنند بلکه همچنین به مبارزه برای حل مساله مربوط به اشکال و جهات سیاست اقتصادی در آمدت ایران در دوره پس از مرگ خمینی بپردازند. چنین بنظر می‌رسد که راه لازم بطور اصولی انتخاب شده است. دولت تصمیم گرفته است مدیریت شدیداً متمرکز اقتصادی را چشم پوشی کند و خط شی سنی بر کنعش بخش خصوصی را در پیش بگیرد. یادآور می‌شویم که اکنون رویهم رفته هشتاد درصد محصولات صنعتی ایران در بنگاههای بخش دولتی تولید می‌شود. حال ممکن است بگوئیم که آیا این اقدامات موثر خواهد بود یا نه؟ اوضاع اقتصادی ایران طوری است که روز بروز شمار بیشتری از ایرانیان با نگرانی به آینده خود می‌نگرند."

تشکیل نخستین دولت غیر کمونیست در آلمان شرقی

در ۲۳ فروردین اسال پارلمان آلمان شرقی نخستین دولت غیر کمونیست را در آن کشور تشکیل داد. رهبر حزب دسکرات مسیحی را بعنوان نخست وزیر جدید کشور برگزید. وی با ۲۳ نفر اعضای کابینه اش ایجاد وحدت آلمان را سرلوحه برنامه های خود قرار داده اند.

ملاقات مانده لا با رئیس جمهور آفریقای جنوبی

در روز چهارشنبه ۱۵ فروردین ماه، رئیس جمهور آفریقای جنوبی با تسون مانده لا ملاقات کرد. در این ملاقات مسئله چگونگی شرکت میاهوستان در قدرت طرح شده است.

تلگرام مسئول شورای ملی مقاومت به دبیر کل سازمان ملل متحد

عالمجناب خاورپرزاد و کوشنلر

دبیرکل ملل متحد،

محترما - در پی انتشار گزارش مخدوش و ننگ آلود کالیندوپیل در باره وضعیت حقوق بشر در ایران که با استقبال کامل قابل انتظار ملایان خونریز حاکم بر ایران و سر مدخیمان شناخته شده ای همچون لاجوردی قصاب اوین مواجه گردید و از آنجا که حتی به رسم واتیکان که وقتی چاره و وسیله دیگری نباشد مبارزه مسلحانه را مجاز می‌شمارد، در این گزارش جنای ظالم و مظلوم با غرض ورزی آشکار غرض شده و به جای جلد به قربانی یعنی مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی لگد " تروریستی " جم رده شده بود، اکنون دیکتاتوری مذهبی حاکم بر ایران در زمینه صدور تروریسم به خارج از مرزهای ایران که اخل اعلام شده سیاست خارجی آن نیز هست، قدم جدیدی برداشته است.

همچنانکه در فدای انتشار گزارش کالیندوپیل به اطلاعات رساندم، گزارش مزیور جلدان و شکنجه گران حاکم بر ایران را که نخستین نفع کنندگان حقوق بشر در جهان معاصرند، در عملیات تروریستی در داخل و خارج ایران جری تر و هارتر کرده است. امروز در همین راستا رژیم خمینی ترور بگسی از مسئولان سازمان مجاهدین خلق ایران در ترکیه را که هفته پیش انجام شد به عنوان " یک تهاجم قهرمانانه " در صفحه ۶

اطلاعیه دفتر مجاهدین خلق ایران - زم در مورد

استیضاح دولت ایتالیا

دفتر مطبوعاتی مجاهدین خلق در زم در تاریخ ۲۳ فروردین اسال، اطلاعیه ای تحت عنوان "نمایندگان پارلمان ایتالیا دولت کشور را در باره همکاری های اقتصادی با رژیم خمینی استیضاح می‌کند و خواستار به رسمیت شناخته شدن شورای ملی مقاومت ایران بر اساس مصوبات شورای اروپا می‌شوند" بشرح زیر صادر نمود: " متن زیر استیضاح ۵ تن از نمایندگان پارلمان ایتالیا (متجمله ۴ تن از اعضای کمیسیون روابط خارجی پارلمان) خطاب به وزیر امور خارجه ایمن کشور می‌باشد که طی آن، نمایندگان خواستار ادای توضیحات از سوی وزیر، پیرامون قراردادهای اقتصادی که در جریان سفراخبر یکی از وزرای دیکتاتوری تروریستی ملایان به رم منعقد گشت، شده اند. این نمایندگان از دولت ایتالیا خواسته اند تا نقش خود را در راستای اجرای مفاد قطعنامه سرخ ۱۹۸۹/۷/۶ شورای اروپا - بویژه به رسمیت شناختن شورای ملی مقاومت ایران به رهبری آقای مسعود رجوی بعنوان نماینده واقعی مردم ایران - بکارگیرد: - شورای اروپا در تاریخ ۱۹۸۹/۷/۶ بیانیه گتسی شماره ۱۸۸ را در رابطه با حقوق بشر در ایران که طی آن از دولتهای اروپا تقاضای قطع رابطه با رژیم خمینی شده بود، به تصویب رساند.

در صفحه ۶

در صفحه ۸

رهبری طبقه کارگر ضامن پیروزی مبارزات ضد اهل پریالیستی - همکاری یک خلقهای ایران است

نامه‌ای از ایران

۰۰۰ بعد از چربانی که اطلاع داری، سرکار آمدن دولت جدید، تمام دست اندرکاران مثلا اقتصاددانان دست بکار شدند تا شاید بتوانند تورم و گرانسی را تخفیف بدهند اما متاسفانه نه تنها نتوانستند که گرانسی را مهار کنند بلکه بعضی اجناس حدود ۳۰ تا ۵۰ درصد هم گرانتر می‌شد. در این میان خود دولت بود که ضرر کرد. چون وزارت دارایی، دلارهای صادر آورده نفتی و چند میلیارد دلاری که از فرانسه و آمریکا و بعضی دیگر کشورها در زمان گذشته شاه طلب کار بود و کار به دادگاه‌های بین‌المللی کشیده بود و کشورهای فوی حدود ۳ تا ۴ آن را بعنوان ضرر و زیان برداشت و بقیه آنرا به ایران پرداخت کردند که جمع آن از حدود ۵ - ۶ میلیون دلار تاکنون بیشتر نیست حالا با این دلارها و دلارهای نفتی بقول خودش خواست با فروش دلار رقابتی و دادن دلار ترجیحی به بازرگانان، اجناس مورد لزوم را با قیمت کمتری وارد کنند و در بازار آزاد بفروشند، آنهم بهر قیمتی که خودشان خواستند و دولت در تعیین نرخ آن دخالتی نداشته باشد. ابتدا دلار را باقیمت ۱۰۰ تومان فروخت. وقتی دید قیمت‌ها فرقی نکرد دلار را به ۹۲۵ ریال و باز هم نه تنها جنس ارزان نشد بلکه گرانتر هم شد. مجدداً و اخیراً دلار را به قیمت ۸۰ تومان البته فقط به تجاری که کارت بازرگانی دارند می‌فروشند اما آنقدر در اطراف خرید این دلار خرج کار مرد و کمرک و دیگر مسائل درست کرده‌اند که بهیچوجه تأثیری در نرخ اجناس نگرداند و تنها سود بازرگانان در این راه بیشتر شده و دلارهای دولت هم دارد همه به باد می‌رود چونکه این تجار مجازند که اجناس را به قیمت دلخواه خود بفروشند و آنها هم که ضربه با هم متحد هستند نه تنها دیناری از قیمت اجناس پایین نیامورده‌اند بلکه گرانتر هم کرده‌اند و حرفشان اینست که اجناس اولی شان که به قیمت گران خریدند هنوز موجود است و به این عنوان تمام اجناس را هم که وارد می‌کنند به قیمت قبل و بیشتر می‌فروشند. از قول خود کوبیده تلویزیون که در بخش اقتصاد حرف می‌زند سیاست دولت در این باره سیاست شکست مواجه شده است. جانب و خنده‌دار اینجاست که آنها خواستند با فروش دلار از طریق بانک سوئیس دلار در بازار آزاد را بشکنند و دست‌دلالت‌های ارز را کوتاه کنند اما خیلی بدتر شد. چند روز پیش در بخش اقتصاد که برنامه‌اش از تلویزیون بخش می‌شود یکی از این دلالت‌ها صحابه می‌کردند او می‌گفت با اقدامی که دولت برای فروش دلار کرد نه تنها دلار در بازار آزاد ارزان نشد بلکه گرانتر هم شد. مناجیه کشفه گفت خود دولت باعث گران شدن دلار گردیده چون از یک طرف دلار را به تجار مجاز و واردکنندگان که دارای کارت بازرگانی هستند به قیمت ۸۰ تومان می‌فروشد البته لازم به ذکر این مطلب است که دولت در فروش دلار اسکناس به تجار نمی‌دهد بلکه به کسانی که دارای کارت بازرگانی هستند و اجناسی را که خود دولت مجاز می‌داند که وارد کنند می‌فروشد و آن در کشورهای مختلف حواله‌سه ارزی

می‌فرستد و اساساً تجار رنگه دلار یا ارز را نمی‌بینند و او می‌گفت از طرفی خود بانک مرکزی دو نرسر را در فلان خیابان و فلان بانک گذارده که دلارهای اسکناس را از مردم به قیمت بالای صد تومان بخرد و همه مردم آنجا می‌روند و می‌فروشند و بطوریکه قیمت دلار چند روز پیش به ۱۱۶ تومان هم رسید پس مسبب اصلی گران شدن دلار خود دولت است. بهیچ حال این مسئله دلار و قیمت اجناس مشکل بزرگی شده که دولت و وزارت دارایی و بانک مرکزی اشتباهات دست به اینکار زده‌اند و حالا بهیچوجه هم نمی‌تواند این کار را متوقف کند چون مورد هجوم و تمسخر همه قرار خواهند گرفت. حالا بعد چه فکری بکنند معلوم نیست. این از مسئله اقتصادی که تورم و گرانسی همچنان کولاک می‌کند و کمر مردم را شکسته و گرانسی همچنان بیداد می‌کند. تنها چیزی که گران نشده و کمی حدود ۲۰ درصد ارزان شده قیمت روغن نباتی که چون از ترکیه و کشورهای خلیج فارس وارد می‌شود و در آنجاها نیز دلار ارزش بالایی دارد برای اینکه بدانی قیمت هیچ چیز دیگر ارزان نشده من دو چیز را باهم مقایسه می‌کنم: روغن نباتی و مایع ظرف شویی که داستان را می‌دانی. روغن نباتی ۴ کیلوگی از ۹۰۰ تومان به ۷۰۰ تومان رسیده و در عوض مایع ظرفشویی خیلی کم هست از کیلوگی ۴۰ تومان به کیلوگی ۸۵ تومان رسیده. یعنی ۵۰ درصد هم گرانتر شده البته این فقط از وقتی است که دولت جدید خواسته با گرانسی و ارزش دلار مبارزه کند که اینطور به افتتاح کشور هم از طرف دیگر داستانهای بازره دیگری اخیراً رخ داده که بخش خیلی بجاست. در حدود چهار سال قبل تا کنون عده‌ای از مردم تلاش موسساتی به نام شرکت های مضاربه‌ای درست کرده‌اند که کلمه مضاربه کلمه‌ای است که بجای ربح یا بهره‌گو بانکها در گذشته به صاحبان حساب سپرده‌ها می‌دادند جایگزین شده (بدین معنی چون ربا و ربح در اسلام حرام است و لذا بانکها به پولهای موجود مسردم در بانک بهره‌ای نمی‌پرداختند لذا عده‌ای تلاش از این موقعیت استفاده کردند و آمدند شرکت هایی بنام مضاربه تشکیل دادند. لازم به ذکر این مطلب است که کلمه مضاربه یک کلمه فقهی اسلامی است که مثلاً با پولهای آنها کار می‌کنند و بهره معینی می‌دهند این شرکتها گفتند هرکس در این شرکت های مضاربه‌ای سرمایه گذاری کند برای هر صد هزار تومان در ماه ۵۰۰۰۰ ریال سود به آنها می‌دهد و این شرکت‌ها پول‌های چند میلیون تومانی تا صد هزار تومانی که برای هر صد هزار تومان پنج هزار تومان در ماه پرداخت می‌کردند. یک عده حتی تمام مغازه و تمام زندگی خودشان را فروختند در آنجا یعنی در شرکتهای مضاربه‌ای پول گذاشتند و این مسئله تقریباً همه گیر شده بود. دهها نوع از این شرکتها باز شد. مسردم پولشان را می‌گذاشتند بقول من ربح و بقول خودشان سود می‌گرفتند و مبالغ از اینکه آخر این اشخاص که این پول‌ها را می‌گیرند و به زخم چه کار می‌زنند که آنقدر سود دارد چون از هر صد هزار تومان ۵ هزار تومان بنام مضاربه به مردم سود می‌دهند و حتماً چندین برابر هم خودشان برسی دارند و دولت هم مبالغ از اینکه این اشخاص دارند بانکها را از اسکناس خالی می‌کنند بدون هیچ توجیحی طرفدار آنها هم بود و حتی آکپسی

تلیفات این شرکتها همه روزه در روزنامه‌ها نیز منتشر می‌شد و عده بیشتری را بطرف آنها سوق می‌داد تا جایی که دولت گذشته یکباره متوجه شد که بانکها از اسکناس خالی است و دستش از همه جا کوتاه است. البته دولت چه در زمان جنگ و چه حالا از این شرکتها حداکثر استفاده را می‌برد چون این شرکتها هم مالیات سنگینی می‌دادند و هم بهیچوجه مختلف بنام کمک به جیبه، کمک به بازاری، حساب سیل زدگان، حساب آوارگان جنگی، حساب توسعه شهری و شاید دهها حساب دیگر که ذکر آنها ضرورتی ندارد و حتماً میدانی از این شرکتها پول می‌گرفتند حالا معلوم شده که تمام این شرکتها کلاه سردار بوده‌اند. عده‌ای که اعلام ورشکستگی کرده‌اند و عده‌ای نیز از کشور فرار کرده‌اند و عده‌ای هم می‌گویند پول‌هایی که در این چند سال بنام سود گرفته‌اید پس بدهید تا پولتان را بهیچ و اساساً کسی آنها را پیدا نمی‌کند. دولت به مردم می‌گوید چرا شما گول چنین سودی را خوردید. این چه مقاربه‌ای است که دو صد هزار تومان در ماه ده هزار تومان سود داشته باشد. در مقابل مردم هم می‌گویند چرا حالا این حرف را می‌زنید و چرا از اول نگفتید و حتی در روزنامه‌ها اجازه تبلیغ این شرکتها را داده‌اید. نتیجتاً بسوازی عجیبی در محل این شرکتها و دادگستری شده است. اما آنچه معلوم است و دولت هم می‌گوید تقصیر خودشان است که پولشان را به این اشخاص داده‌اند. کسی نمی‌تواند بگوید شما چرا خودتان به عناوین مختلف و بنام حساب های بشمار از این شرکتها پول گرفتید. حالا این مسئله فقط باعث سخره و تعابیر فیلم‌ها و اینجور چیزها شده تا بعد چه پیش آید. اینهم گوشه‌ای دیگر از اقتصاد ورشکسته ایران. اما راجحه به سیاست، تحولات سیاسی در اروپای شرقی خیلی برای ایران، برای سیاست‌اندکاران سیاسی و اقتصادی کنونی کشور ایران گران تمام شده. به دلائل خیلی زیاد. آنچه در میان مردم موجود است، اینست که بزودی یکروز هم مردم این کشور یعنی ایران، بیدار می‌شوند و علیه این ناپسامانی‌ها و دیکتاتوری‌ها قیام خواهند کرد و آنچه حالا فهمیده‌اند اینست که دیگر ارتش و سپاه در مقابل خواست مردم نه تنها نمی‌توانند مقاومت کنند بلکه آنها هم فوراً به صفوف مردم خواهند پیوست و از این جهت من اوضاع را خیلی روشن‌تر از سابق می‌بینم. از طرفی خود مسئولین هم فهمیده‌اند که همیشه نباید با زور با مردم طرف شوند چون اوضاع و احوال دنیا طوری است که تقریباً دارد بطرف خواستهای مردم پیش می‌رود و لذا به شدت نگران اوضاع و احوالند و در تمام سخنرانی‌ها مردم را به صبر و مقاومت در مقابل نمودها و کمبودها دعوت می‌کنند و اتحاد طلبه و جوهرها و دانشجویان را پیش کشیده‌اند و برای اینکار زیاد تبلیغ می‌کنند. اما مردم فعلاً بدون هیچگونه عکس العمل مثبت یا منفی فقط گوش می‌کنند و نگاه می‌کنند اما آنچه در پیش است یک دورنمای تاریک و مبهم سیاسی برای آنهاست و از طرفی این‌ها یعنی دست اندرکاران کشور ما چون از طرف اروپای غربی روشی نمی‌بینند و تمام دوازه کشور جامعه اقتصادی اروپا پشت به کشور ایران کرده و بهیچوجه معامله اقتصادی و تجاری

نامه‌های از ایران

نمی‌کنند و اغلب هم با ایران ترک مرادند. کرده‌اند به این دلیل مسئولین کشور، بطرف اروپای شرقی کشیده شده بودند. در حال حاضر کشورهای آمریکا و انگلیس، هلند، فرانسه و در کشورهای آسیا کشورهای نظیر مصر، عربستان، عراق و با لاکسره اسرائیل و افریقای جنوبی و حتی خود سردمداران فلسطین و خود یاسر عرفات و غیره با ایران قطع رابطه سیاسی و تجاری کرده و همه این کشورها خاصه کشورهای اروپای غربی می‌گویند چون در ایران حقوق بشر رعایت نمی‌شود و هر روزه عده‌ای از مردم بیگناه را به جوخه مسلسل پاسداران می‌سپارند، لذا ارتباط سیاسی با چنین کشوری را مجاز نمی‌دانند.

آنچه پیداست با لاکسره مسئولین کشور باتمام سعی و کوششی که می‌کنند و برای هر واحد کوچک ارتش و سپاه یک آخوند را در ظاهر بنام مسئول مقیدستی و سیاسی و درباطن بنام نماینده ولی فقیه (جاسوس) گمازده‌اند باز هم از ارتش می‌ترسند و همچنین از سپاه بنابرین دارند ارتش را کساکان یا سلاحهای آمریکایی و انگلیسی که بطور غاچاق می‌خرند با این سلاحها سپهر می‌کنند چونکه تخصص ارتش روی اسلحه‌های آمریکایی است (از نظر هوایی و دریایی) و همچنین نیروهای زمینی متخصص در ناکجا و زیربوشه‌های انگلیسی است بنابراین ارتش را با همان سلاح قبلی که از دست داده شده، ندارند مجبور می‌کنند و اما سپاه پاسداران (که یک پدیده و ارتش جدید است) شدت دارد از طریق اسلحه‌های ساخت شوروی که از کره شمالی گرفته می‌شود تقویت می‌شود و درایین رهگذر کارشناسان زیادی از کشور مریور به ایران آمده و عده زیادی از پاسداران برای آموزش خلبانی و پدافندی هوایی به کشور مریور اعزام شده‌اند بطوریکه دانشکده خلبانی میک ام ساخت شوروی برای سپاه پاسداران تاسیس کرده‌اند که عده زیادی همین چند روز قبل فارغ التحصیل شدند و حالا ارتش را در مقابل سپاه قرار داده‌اند و سپاه را در مقابل ارتش که اگر یکی از این دو ارگان خواست بیهوشیانی مردم برخیزد دیگری جلوی او بایستد و در این میان مردم هستند که از هر دو طرف مورد هجوم قرار خواهند گرفت لابد به اطلاعات رسیده که بسک نفر بسواد ریوشی که باعث شکست اغلب جبهه‌های جنگ زمینی شد بنام شغفانی را لباس ارتشی نیروی دریایی پوشانده و با کمال بیشرمی درجه سرتیپی نیروی دریایی (دریاداری) به او داده و بجای دریادار ملکزادگان که سالها تحمیلات نیروی دریایی کرده‌اند فقط برای اینکه از این طرف هم مواظب نیروی دریایی باشند که مبادا سربلند کند مانده نیروی هوایی که آنها با لاکسره بطرفی حسابش را می‌رسند هر چند که نیروی هوایی فعلا ضیح قدرتی ندارد و نمود درمسد از هواپیماهایش را از دست داده و من فکر می‌کنم یک فکر بگری هم برای این کار خواهند کرد خیلی جالب است و باید بدانی که برای سپاه پاسداران هم لباس جدید با درجات مخصوصی که با ارتش فرق دارد درست کرده‌اند که اول بار آقای خامنه‌ای لباس مریور را با تشریفات و درجه سرتیپی به آقای رضایی فرمانده

سپاه پاسداران تحویل داد و الان او و معاونش با این لباس در سخنرانی‌ها ظاهر می‌شوند و با همان درجه و لباس سرتیپی به کره شمالی رفته بود. در آنجا ارتش کره شمالی جلوی او سان ورزه رفتند. حالا شما چه فکر می‌کنید؟ آیا چه کسی این کارها را یاد این آخوندها داده که حتی سیم قطع شدمیک کلید یا پریر برق را از نظر فنی نمی‌توانند وصل کنند، اساسا این کارها و این طرز تفکر یعنی درست کردن سپاه در مقابل ارتش کار درستی است یا خیر. بهر حال شما چه فکر می‌کنید؟ من معتقد هستم این ارتش و سپاه را برای جنگ با عراق درست نکرده‌اند چون می‌دانستند اگر جنگی درگیر شود این بار دو روزه تمام خاک ایران اشغال خواهد شد چون مگر آنوقت که جنگ تمام شد همین سپاه وجود نداشت خیلی هم پیشتر بودند بنابراین اینکارها بیشتر جنبه تبلیغ و نمایش دارد. اینها فقط برای اینست که مردم کشور ما روزی علیه این جنایتها قیام نکنند و خود با دست خود کاری کرده‌اند که سپاه دشمن ارتش و ارتش دشمن سپاه است. چرا برای اینکه این دو ارگان هیچوقت با هم متحد نشده و نخواهند شد و آتش این نفاق را خودشان علنا دامن می‌زنند بنابراین از طریق کودتای ارتش یا کودتای سپاه راه بکلی بسته است و اما روزی اگر این مردم واقعا قیام کنند این سپاه است که مردم را مثل برگه درخت روی هم می‌ریزند. ارتش - چون آقای خامنه‌ای و زمامداران خودشان گفته‌اند که ارتش برای حرات از مرزهاست و سپاه برای حفاظت از انقلاب اسلامی - یعنی از مردم بداند که اگر روزی از این جو روستم به با این سپاه پاسداران که درهر کوجه و خلبان و گذر یک پایگاه یا افراد پیشساز سرباز آماده دارد همه شما را در دم نابود خواهد کرد گفتنی زیاد است اگر ده برابر این هم بسوسم تاو کم است. اما انگشتانم درد گرفته. فعلا بقیه باشد برای بعد. و آنچه در خاتمه باید بگویم آنست که بخدا از این وضع ناسامان از این گرانی سرزاد آور و از این اختناق، از این محیط آلوده به کثافات ریایی و دروغ و سرتیزه، از این محیط بدون آسایش و آرامش و با لاکسره از این وضع سیاسی و اجتماعی که فقط یک ده هزارم آنرا نوشته‌ام بکلی خسته و اعمامان فرسوده شده و خوش بحال آنها که نمی‌فهمند و سرشان به کار خودشان مشغول است. وپدا به حال آنان که همه چیز را می‌فهمند و درک می‌کنند چون همیشه در رنج و نال و ناراحتی و افسردگی روحی و جسمی بسر می‌برند (نظیر خود من) الان درایران مخصوصا تهران نود درصد مردم دچار ناراحتی‌ها و دردهای عصبی و با لاکسره به افسردگی کامل غیر علاج گرفتار شده‌اند بدون آنکه خودشان دقیقا بدانند چرا اسطور شده‌اند و بازهم خوشا بحال کسانی که از این کشور فرار کرده‌اند و با استفاده از نان خالی هم شده اقل در کشورهای دیگر آزادی‌های فردی و اجتماعی دارند چون همین الان هم دارند مردم با فروش اثاثیه زندگی و دارایی‌های خود و پرداخت پول کلان به واسطه‌ها و دلال‌ها و واسطل خروج خودشان را از کشور مهیا می‌کنند و دسته دسته دارند فرار می‌کنند البته عده‌ای هم از موقعیست فعلی دارند نهایت سوء استفاده را می‌کنند نظیر دست اندرکاران رژیم و بعضی از خانواده‌های شهید ای جنگ که ممبر کار شده‌اند(نظیر آنکس که در ناسه

هرگز بر رژیم خمینی

زنده بان صلح و آزادی

از صفحه ۱

تا جنبش مردمی را در نطفه خفه کند. رژیم به هر وسیله‌ای متوسل می‌شود، شورای امنیت رژیم مرتسبا تشکیل جلسه می‌دهد و آئین نامدی سرکوبگری صادر می‌کند. تمامی جناحها از "خطر بیشترک" حریف می‌زنند. اما تمامی این تدابیر ضد مردمی، کارساز نیست. مردمی که زیر شدیدترین شرایط اقتصادی، سیاسی و اجتماعی زندگی می‌کنند، درهر کوی و برون، اعتراض می‌کنند، به تظاهرات دست می‌زنند و بسر خواست سرنگونی رژیم با شعار "مرکز بررئسحانی، مرکز پر خامنه‌ای" ناگند می‌کنند. درجین شرایطی و با توجه به اوضاع بین المللی، جریانات رفرمیستی و ضد مردمی بیکار دیگر از سوراخهای خود بیرون آمده‌اند و تلاش می‌کنند تا شاید بتوانند بیکار دیگر بخت خود را آزمایش کنند.

سلطنت ظلمان که طی سالها حکومت سپاه خاندان بهلولی، هر جنبش مردمی را بشدت سرکوب کرده‌اند، عوامفریبانه از "دمکراسی" دم می‌زنند. سپهسالار بازرگان به سران رژیم هشدار می‌دهد که اگر مرجعیت تغییر از نوع "لهستان" حرکت نکنند، مردم به تغییر از نوع "رومانی" متوسل خواهند شد. ورتکتگان اکثریتی که دربرور از اقدامات "ضد امپریالیستی" خمینی حمایت کامل و قطع می‌کنند، امروز آنقدر "دمکرات" شده‌اند که با زیرپا گذاشتن "حق" مردم برای انقلاب، از حق سلطنت ظلمان برای کسب قدرت دفاع می‌کنند. فعال شدن سلطنت ظلمان و رفرمیستها البته در یک شرایط انقلابی، یک امر غیر منتظره نیست. حتی حمایت مفتضحانه جریان اکثریتیست از سلطنت ظلمان نیز از عنصر تازه‌ای برخوردار نیست، هم اوضاع بین المللی و هم جو انقلابی داخلی، و هم وجود مقاومت انقلابی مسلحانه، حکم بر فعال شدن اینگونه نیروها می‌کند. اما آن مقاومتی که تاکنون دکان چنین نیروهایی را با انکاء به مبارزه فرمانانه و مردمی و مسلحانه، تخته کرده است، اکنون نیز با هشداری و قاطعیت تمام به پیش می‌رود و مسلما باز هم نشان خواهد داد که راه حل خروج از بحران و بن بست که اکنون در جاسعه ما وجود دارد، سرنگونی نام و تمام رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی است.

قبل برایت نوشته‌ام (و اخیرا فهمیده‌ام که سراداران شهید، ساختمان هفت طبقه خریده و مقداری از آنرا برای رد کم کردن بنام همسرش که می‌شناسی کسره. و پیش از چندین هزار متر زمین هم با یکی دو نفر از همین افراد نظیر خودش شریک است و پدر آن شهید هم که مقدر کار است دارد یک ساختمان هفت طبقه دیگر در بهترین نقطه شهر می‌سازد. اگر بدانم دستگاههای رسانه‌های گروهی در آنطرف دنیا ریسا دوستان تو این اشخاص را افشا می‌کنند و نه عنوان نمونه کار این رژیم، آنها را معرفی می‌کنم. نام و نام فامیل آنها را برایت می‌نویسم. هر چند که از این اشخاص و افراد زیاد هستند هرچه سعی می‌کنم دیگر نامه را ادامه ندهم نمی‌شود. خدا حافظ

سلطنت جویان فرومایه

از صفحه ۱

تلاش می‌کنند سلطنت طلبان را مشروع جلوه دهد. این تلاش ننگین که چیری جز ابراز ندامت گردانندگان جریان موسوم به اکثریت از مخالفت گذشته خود با رژیم سلطنتی نیست، تنفر و انزجار تمامی نیروهای آگاه و مترقی مینماید ما را برانگیخته است. جریان موسوم به اکثریت که طی تمامی سالهای بعد از انقلاب، با تکیه بر ضد دموکراتیک ترسیم شیوهها و مواضع با مخالفین خود برخورد کرده، اکنون به فکر "دمکراسی" افتاده و در این راه هم امکانات مالی و مادی بسیار سلطنت طلبان و هم ارتباطات نیرومند آنان با غرب و بخصوص با آمریکا، دهان اکثریت را آب انداخته است.

گردانندگان اکثریت که همواره با هدف بهسازی گرفته شدن از نام "فدایی" سوء استفاده کرده‌اند اکنون با مجیز گوئی مضمحل کننده از سلطنت طلبان در معدن تا در آشفته بازار سیاست بیبن المللی برای خود در محافل بین المللی مربوط به سلطنت طلبان جایی باز کنند و از امکانات مالی و مادی بسیار آنان سهمی ببرند. جریان موسوم به "اکثریت" در مطلبی که ذکر شد می‌نویسد: "فدائیان خلق ایران با تکیه بر مجموعه تجارب تلخ و شیرین که داشته‌اند، این واقعیت که طرفداران سلطنت بحث معینی از جامعه ما هستند، حقیقت موجودیت و فعالیت آنان را هرگز نادیده نمی‌گیرند. استقبال روزافزون و زرقش شناخت نسبت به دموکراسی و بخصوص افزایش کیفی اهمیت آن در حیات جامعه ما توده وسیع و فعالین چپ از جمله ما فدائیان را بسوی تغییر موضع نسبت به سلطنت طلبان و از جمله نسبت به طرفداران خود رضا پهلوی ترغیب کرده است. در این رابطه ما مراجعا اعلام کرده‌ایم که تنها اعتقاد به "مطلوب بودن رژیم سلطنتی برای ایران" جرم نیست، بلکه فعالیت سیاسی و تشکیلاتی برای همه نیروهای سیاسی کشور از جمله برای سلطنت طلبان و حتی طرفداران رژیم ولایت فقیه نیز باید آزاد و بدون از هر گونه پیگرد باشد." انکار اکثریت - شماره ۷۳ - اسفند ۶۸

اینگونه مواضع ارتجاعی فرخ نگهدار و دارودسته او نه به جهت "زرش شناخت" نسبت به دموکراسی، بلکه بغلت آمادگی بیشتر در جهت چاکر منشی و مجیز گوئی به شاه و خمینی است، و گردانندگان

جریان موسوم به "اکثریت" در مقابل این "خسود فروشی مفتضحانه آنچنان خواسته‌های حقیرانه را به سلطنت طلبان پیشنهاد می‌کنند که هیچ غلام حلقه به گوش هم حاضر نیست تا این اندازه خود را تنزل دهد. گمانیکه دیروز برق سر نیزه پاسداران ارتجاع و ولایت فقیه که با عریضه‌های به اصطلاح "شهادت امیرالیستی" بر سینه فرزندان پالک باخته میهن ما فرو می‌ریخت، چشمانشان را برای دیدن واقعیات گور نموده بود، امروز چشم به "امکانات مالی" و "ارتباطات" بین المللی سلطنت طلبان دوخته‌اند تا شاید خریداری پیدا کنند و از این راه رونقی به کسب و کار خود بدهند تا شاید از ورشکستگی نجات یابند. برای چنین مطامع نامشروع و ضد مردمی است که از سلطنت استبدادی و استبداد مذهبی و ولایت فقیه که هر دو در اعمال دیکتاتوری هم ردیف فاشیستی ترین رژیم‌های جهان بوده‌اند، درخواست "دمکراسی" می‌کنند. و اعلام آمادگی برای "بحث سالم و مبتنی بر منطق و استدلال، با تمام مخالفان سیاسی خود، از جمله با سلطنت طلبان، حتی مدافعان رژیم ولایت فقیه" می‌کنند. گردانندگان جریان موسوم به اکثریت البته "راه" خسود را در گذشته خودشان انتخاب نمی‌کردند. این راه را برای آنان حزب "برادر بزرگ" حزب توده انتخاب می‌کرد. امروز شاید "استقلالی" بدست آورده‌اند و راه فرقی شدن باز هم بیشتر در لجن زار خیانت را خود انتخاب می‌کنند. این بخود اکثریتی‌ها مربوط است. اما گردانندگان جریان موسوم به "اکثریت" هرگز قادر نخواهند بود "چپ"، "سوسیالیسم" و "فدایی" چندین خیانت‌هایی را لایوشی کنند. جامعه ما شوره زاری نیست که هر غلط هر فحاشی را بپذیرد خودنمایی کند. مردم ایران و مقاومت انقلابی مذهبی خمینی را با آنچه نمود اولیای که داشت، بجایی کشاندند که ابرو باخته جام زهر قبول آتش بیس در جنگ "مقدس" برای رژیم را بنوشد. در محق جامعه ما اضیل ترین خواسته‌ها و نیازهای مردم ایران تکامل می‌یابد. این نیازها دقیقا در تقابل با جریان وابسته شاه و شیخ قرار دارد. اکثریتی‌ها که هنوز نسنگ همکاری با رژیم خمینی را بر پیشانی دارند، نمی‌توانند آنرا با رنگ همکاری و گفتگو با سلطنت طلبان پالک کنند. این حقیقت را تکامل سازده عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی باز هم ثابت خواهد کرد.

اطلاعیه دفتر سازمان مجاهدین خلق ایران

استیضاح دولت ایتالیایی

از صفحه ۳

تصمیمات عملی که مورد توافق قرار گرفتند بودند، بایکوت فروش سلاح و خرید نفت از این رژیم بوده‌اند. با این وجود اوایل این ماه یعنی آوریل ۱۹۹۰، وزیر تجارت خارجی آقای "روچرو" با وزیر ایرانی مخلوجی، بیرونگی جهت همکاری های اقتصادی به امضاء رسانده است.

بعلاوه درخواست شده بود، جهت اخراج رژیم خمینی از سازمان ملل متحد ۱۰۰۰ از هرگونه کوشش ممکن دریغ نشود.

بعلاوه از دولت‌های اروپایی تقاضا شده بود تا اطمینان حاصل کنند که مردم ایران توسط شورای ملی مقاومت ایران نمایندگی می‌شود.

۱ - آیا دولت ایتالیا نزد سایر کشورهای اروپایی، نزد مقامات ایرانی و یا نزد ملل متحد اداسی جهت به جریان انداختن درخواست مندرج در مدارک فوق الذکر بعمل آورده است؟

۲ - آیا پروتکل به امضاء رسیده از سوی وزیر "روچرو" در راستای سیاست ترسیم شده از سوی شورای اروپا می‌باشد؟

۳ - در صورتیکه جواب مورد (۱) منفی باشد، بر چه اساس و انگیزه‌هایی دولت مناسب تشخیص داد تا بنا

تلگرام مسئول شورای ملی مقاومت ایران

به دبیر کل سازمان ملل متحد از صفحه ۳

در سرویس خبری ساعت ۱۲ رادیوی رسمی خود اعلام نمود. بنظر می‌رسد که تروریست‌های حاکم بر ایران اکنون برای انجام جنایات ننگین خود در داخل و خارج ایران پشتگرمی و دست بازتری یافته‌اند. بر اساس اعلامیه جهانی حقوق بشر و مسئولیتی که ملل متحد در رابطه با کشورهای امضاء کننده آن بعهده دارد، بنام مردم و مقاومت عادلانه مردم ایران برای صلح و آزادی - که بیش از ۸ سال است مستمرا شما را با انبوه مدارک و اسناد در جریان شکنجه و اعدام‌های مافوق تصور ملایان حاکم بر ایران قرار داده است - موضعگیری و دخالت فوری شما برای زودن آثار سوء گزارش مورد بحث و محکوم نمودن قاطع عملیات تروریستی رژیم خمینی بویژه در رابطه با پناهندگان سیاسی ایرانی و فعالان مقاومت در کشورهای مختلف جهان را خواستارم.

مردم ایران انتظار داشتند تا ملل متحد و شخص شما و گزارشگر ویژه در برابر نقش مستمر و وحشتناک حقوق بشر از سوی دیکتاتوری تروریستی حاکم و گردن زدن‌ها و حلق آویزهای روزمره در ملاء عام مرخصی بر زخم‌های عمیق شان بگذارید. اکنون هنگام در منتهای تعجب و تاسف جری تر شن و شادمانی شکنجه گران و درخیمان را مشاهده می‌کنند. از این رو باز دیگر و به تاکید انتظار مردم ایران و انبوهی از شخصیت‌ها و نیروهای دموکراتیک و طرفداران حقوق بشر در سراسر جهان را برای دخالت فوری‌تان در قبال عملیات تروریستی به اطلاع می‌رسانم. بگذارید در تاریخ ملل متحد ثبت شود که شما در دوران دبیرکلی خود اصول ملل متحد و اعلامیه جهانی حقوق بشر پافشاری نمودید و در برابر نقش وحشتناک حقوق بشر توسط ملایان قرون وسطایی بی اعتنا نماندید و چشم فرو بستید و مرجع شمردن مصالح سیاسی حقیر دیگری را مجاز نشمردید.

با احترام وتشکر

مسعود رجوی

مسئول شورای ملی مقاومت

و فرمانده کل ارتش آزادیبخش ملی ایران

۱۹۹۰ / مارس / ۲۲

رونوشت:

آقای تورگوت اوزال، رئیس جمهور ترکیه

آقای ییلدیریم اکیولوت، نخست وزیر ترکیه

آقای علی بوزر، وزیر امور خارجه ترکیه

آقای فوزالد استولنتبرگه، رئیس کمیساریای عالی پناهندگان ملل متحد

آقای یان مارتنسون، رئیس مرکز حقوق بشر ملل متحد

آقای یان مارتین، دبیر کل غو بین الملل

این موضوع برخورد نکند؟ در صورتیکه جواب به آن مورد مثبت است، نتایج اعمال انجام شده کدام‌ها بودند؟

مردم ایران

رژیم خمینی در سبب اذیت، به اشکال مختلف کار شکنی می‌کند، با مبارزه متحد و یکپارچه خود، رژیم خمینی را مجبور به قبول سبب اذیت اسرای جنگی بنمائید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

س. ۲ - ت. ۳

برخی از رویدادهای تاریخی

از صفحه ۱۲

رساندن محمد تقی اقدام دوست، علی بلندی، هرمز نیک راه، سمرعلی محمدپور، محمدتقی محبوب کار ۱۳۳۷/۲/۲۱ - شهادت انقلابی دلیر و فرزند قهرمان مردم ایران، خسرو روزه

۱۳۳۸/۲/۱۵ - درگذشت شاعر مبارز محمد علی افراشته

۱۳۴۰/۲/۱۲ - اعتصاب معلمان ایران و شهادت دکتر خانعلی (روز معلم)

۱۳۴۷/۲/۱۲ - شهادت انقلابیون قهرمان، کمال اسماعیل شریف زاده و یارانش کاک محمد شادمانی، کاک حسین رحمانی، کاک علی عبدالله کول در مبارزه علیه رژیم محمد رضا شاه در کردستان ایران

۱۳۴۷/۲/۱۵ - شهادت فرزند قهرمان خلق کسوف، سلیمان عینی و همزمنش خلیل شه و یاش بدستور ملا مصطفی ناززانی

۱۳۴۷/۲/۱۹ - شهادت شاعر مبارز و مردمی خلق کرد ملا احمد شلمانی (ملا آواره)

۱۳۵۰/۲/۸ - سرکوب اعتصاب و تظاهرات کارگران کارخانه جهان چیت توسط مزدوران رژیم محمد رضا شاه و شهادت سه کارگر قهرمان و جبهه‌الله چشم امروز، حسن نیکوکار و علی کارگر، سرکوب کارگران منجر به زخمی شدن ۱۲ کارگر این کارخانه گردید.

۱۳۵۲/۲/۱۶ - بشهادت رساندن مجاهد خلق مجید شریف و انقی بدست رهبران جریان آنتارشیستی و اپورتونیستی پیکار

۱۳۵۸/۲/۶ - دستگیری مجاهد قهرمان محمد رضا سعدتی

۱۳۵۸/۲/۷ - راهپیمایی در تهران به دعوت مساداران مجاهد خلق با شرکت ۱۵۰ هزار نفر از مردم تهران

۱۳۵۸/۲/۱۲ - ترور آخوند مظهری توسط گروه فرقان

۱۳۵۹/۲/۱ - سرکوب جنبش دانشجویی توسط رژیم خمینی با طراحی حزب ارتجاعی جمهوری اسلامی تحت عنوان "انقلاب فرهنگی"

۱۳۵۹/۲/۱۴ - شهادت سیاوش شمس یکی از پرسنل سردی ارتش بدست جماعتداران و مزدوران خمینی در اصفهان

۱۳۶۰/۲/۲۰ - شهادت یکی از مادران مجاهد خلق بنام سکینه جاقوساز ایران در اثر شرب و شستن جماعتداران خمینی

۱۳۶۱/۲/۱۲ - شهادت مجاهدین قهرمان، محمدضابطی نصرت رخشانی، قاسم باقرزاده، حمید جلال زاده، سوسن میرزایی، پری یوسفی، زکمه محدث، احمد کلاهدوز، هادی توانا شیان فرد، حسین امیر بناهسی، اقدس تقوی، امیر آق بابا

۱۳۶۱/۲/۱۹ - شهادت مجاهدین خلق، فاضل محلحقی حسین جلیلی پروانه، مهدی خانمائی، علی انگلی، حمید لولاجیان، حسین گلکنده چی، زهرا طباطبائی، بهرام قاسمی، زهرا تنبج الاسلام و ۴۰۰۰ تن دیگر درگیری قهرمانانه با پاسداران سرکوبگر رژیم خمینی

۱۳۶۱/۲/۲۶ - شهادت مادر قهرمان مجاهد خلق، عالیه بازرگان و جمعی دیگر از رزمندگان مجاهد خلق

۱۳۶۱/۲/۲۷ - شهادت ۱۰ تن از کارسندان رادیسو و تلویزیون ایران به جرم حمایت از مجاهدین خلق

ایران

۱۳۶۲/۲/۲۸ - شهادت مبارز قهرمان کاک عبدالله بهرامی از اعضای کمیته مرکزی حزب دمکرات کردستان ایران و جمعی دیگر از همزمانش روزهای تاریخی:

اول ماه مه برابر با ۱۱ اردیبهشت - روز همبستگی بین المللی کارگران

۱۲ اردیبهشت - روز معلم خارجی:

از ۲۱ آوریل تا ۲۱ مه

۵ مه ۱۸۱۸ - تولد بزرگترین اندیشمند تاریخ معاصر و پایه گذار سوسیالیسم علمی، کارل مارکس

۲۲ آوریل ۱۸۷۰ - تولد لنین

۱ مه ۱۸۸۶ - قیام کارگران شهر شیکاگو در آمریکا زیر شعار "۸ ساعت کار روزانه" و سرکوب قیام کنندگان

۱۹/۴/۱۹۹۰ - تولد هوشی مین

۲۵/۴/۱۹۱۵ - قتل عام ۱/۵ میلیون از ارامنه توسط رژیم ترکیه

۴/۵/۱۹۲۷ - آغاز مقاومت سلحخانه علیه امپریالیسم و ارتجاع در نیکاراگوئه به رهبری ساندینو

۲۱/۴/۱۹۳۸ - درگذشت علامه اقبال لاهوری

۳۰/۴/۱۹۴۵ - تصویب بنای ریاستک (مقر قانون گذاری هیتلر) توسط سربازان ارتش سرخ اتحاد شوروی

۸/۵/۱۹۴۵ - پایان جنگ جهانی دوم پس از شکست فاشیسم هیتلری و آزادی بسیاری از کشورهای از سلطه فاشیسم و منجمله چکواکی و آلمان شرقی

۱۵/۵/۱۹۴۸ - اشغال سرزمین فلسطین بامورث گسترده صهیونیست ها و برپایی دولت انگلیسی

۷/۵/۱۹۵۲ - آغاز نبرد نینوس و و پیروزی ارتش آزادیبخش ویتنام در شمال این کشور

۲۸/۴/۱۹۶۵ - تجاوز آمریکا به جمهوری دومینیکن

۳/۵/۱۹۶۸ - آغاز جنبش مه ۶۸ فرانسه

۲۵/۴/۱۹۷۲ - انقلاب برنقال

۳۰/۴/۱۹۷۵ - فتح سایگون و پیروزی انقلاب ویتنام

۲۷/۴/۱۹۷۸ - انجام کودتا در افغانستان

۱۸/۵/۱۹۸۰ - تاسیس جنبه دموکراتیک انقلابی السالوادور (فاراوندواریتی)

۵/۵/۱۹۸۱ - شهادت بابی ساندز از رهبران آزادیخواه جنبش ایرلند، پس از اعتصاب غذای ۶۵ روزه در زندان

شهادت رسیده‌اند، اعلام گردید. آنگاه پس از اجرای سرود انترناسیونال یکی از رفقای مسئول برگزاری مراسم به ابزاد سخنرانی پرداخت. وی پس از بیان مختصری از تاریخچه ۸ مارس به تشریح دو سیاست متضاد در رابطه با حقوق و آزادی‌های زنان، یعنی برخوردهای ماورا، ارتجاعی رژیم خمینی و سیاست مترقیانه و انقلابی شورای ملی مقاومت و سازمان چریک‌های فدایی خلق ایران پرداخت. آنگاه پس از خواندن شعری به همین مناسبت توسط یکی از رفقا، نثری بنام "زندگی زن" که نمایی از موقعیت و وضعیت زنان کردستان را بیان می‌کرد، توسط گروه هنری پیشمرگان فدایی به اجرا درآمد. این تانر با استقبال گرم شرکت کنندگان روبرو گردید. مراسم با اجرای چند ترانه، سرود و رقص نمایشی خاتمه یافت.

قطننامه سنای آمریکا در مورد بیت المقدس

روز ۹ فروردین امسال، کشورهای عربستان سعودی، الجزایر، سوریه، یمن شمالی و قطر طی بیانیه‌هایی قطننامه سنای آمریکا را در مورد تعیین بیت المقدس بعنوان پایتخت اسرائیل را محکوم کرده و آنرا موجب افزایش تشنج در منطقه خواندند. کشورهای مزبور به سنای آمریکا توصیه کردند که قطننامه مزبور را پس گیرد. قبلاً کشورهای اردن، عراق، کویت، لیبی، مراکش، سودان و نیز سازمان آزادیبخش فلسطین و کنفرانس کشورهای اسلامی، قطننامه سنای آمریکا را محکوم نموده بودند و اعلام کرده بودند که این قطننامه اعتبار قانونی ندارد.

محکومیت اسرائیل در شورای امنیت ملل متحد

در جریان چهارمین دور مباحث شورای امنیت ملل متحد، کشورهای مختلف جهان، اسکان بنه‌دیان مهاجر در مناطق اشغالی که شامل شرق بیت المقدس می‌گردد را غیر قانونی خواندند. کشورهای بریتانیا، فرانسه، کانادا، فنلاند از جمله این کشورها بودند. نماینده بریتانیا در شورای امنیت گفته است که این برنامه اسرائیل از نظر سیاسی نیز اشتباه است. زیرا تلاش‌های صلح جویانه خاورمیانه را به مخاطره می‌اندازد. وی افزود است که اسرائیل همواره قطننامه‌های سازمان ملل را مورد بی‌اعتنایی قرار داده است و در ساحل غربی رود اردن و باریکه غزه در شرق بیت المقدس و همچنین در بلندی‌های جولان روپیم رفته ۱۵۰۰۰۰ نفر مهاجر یهودی اسکان داده است.

مخالفت با لایحه بودجه در مجلس ارتجاع

نای زاده هاشمی در مخالفت با لایحه بودجه در مجلس ارتجاع می‌گوید:

"لایحه تقیمی برای جبران درآمدها ۱۴۴۹ میلیارد ریال استقرار با استفاده از اسباب داخلی و کمبیسون ۸ میلیارد ریال کاهش ۱۴۲۱ میلیارد ریال پیشنهاد داده است که این رقم در مقایسه با رقم مشابه ۱۰۱۵ میلیارد ریال مصوب بودجه سال ۱۳۶۸ حداقل ۱۶ میلیارد ریال افزایش نشان می‌دهد که نتیجه آن افزایش تورم و فشار آن برگرد به محرومین و مستضعفین جامعه است." (کجهان هوایی ۶۹/۱/۱)

اخبار و رویدادها....

از صفحه ۳

مراسم پر شکوه روز زن در یکی از پایگاههای سازمان برای گرامیداشت هشتم مارس روز همبستگی بین المللی زنان و ارج گذاری بر تمامی زنان قهرمانی که برای رفع نابرابری‌ها، صلح، آزادی و عدالت اجتماعی مبارزه می‌کنند، مراسم شکوایی با شرکت تعداد زیادی از مهمانان، خانواده‌ها، پیشمرگان و اعضای سازمان در عصر روز پنجشنبه هفتم اسفند در یکی از پایگاههای سازمان در نوار مرزی برگزار گردید.

در این مراسم یک دقیقه سکوت برای گرامیداشت خاطره شهدای بخون خفته خلق بویسوزه زنان قهرمان فدایی که در مبارزه علیه رژیم‌های شاه و خمینی و برای تحقق دمکراسی و سوسیالیسم به

از يك نامه رسیده از ایران

۱۰۰۰ ابتدا تصور می‌رفت با تعویض دولت و انتخاب رئیس جمهور جدید برای رفاه بیشتر و ارزان شدن مواد غذایی مردم داده می‌شد، این امر واقعیت پیدا کند اما اصول چنان وضع گرانی و بی‌سوی سروسامانی قیمتها پیدا می‌کند که واقعا از زمان دولت سابق همه چیز ۷۰ تا ۸۰ درصد گرانتر شده و این طور که کاسب ها می‌گویند، وضع بدتر بدتر خواهد شد. قبلا اطلاع داشتید که دولت دلار رایج تجاری که کارت بازرگانی داشتند به قیمت ۸۰ تومان می‌فروخت و فکر می‌کرد با اینکار قیمت دلار پایین می‌آید و اجناسی که با دلار توسط تجار وارد می‌شود بدست مردم ارزانتر می‌رسد اما چون دولت دست همین تجار را برای فروش اجناسشان به هر قیمت که بخواهند بفروشند آزاد گذاشته لذا نه تنها قیمت اجناسی ارزانتر نشد بلکه این تجار که همه با هم متحد هستند کاری کردند که هر روز یعنی واقعا هر روز سر قیمت اجناس و مواد غذایی اضافه می‌شود و قبلا گفته بودم بعضی بیشتر و شاید حدود ۵۰ درصد بیشتر گران شد در نامه قبل که بیش از یک ماه بیشتر نبود قیمت مایع ظرفشویی را ۸۵ تومان گفتم و حالا قیمت مایع ظرفشویی ۱۲۰ تومان آنهم از نوع بیست و ابتدا قیمت این دو نوع جنس را نوشتم و فلسفه آنرا حتما میدانی و اما سایر اجناس البته در مجموع گرانی به ۲۰ تومان رسیده و داده همه در آمده بود ولی حالا یعنی همین امروز با خودمان لیه را به قیمت کیلویی ۲۵ تومان خریدیم که قرار است فردا باز گرانتر شود یعنی ۱۲۰٪ قیمت این جنس زیاد شد، سایر حیوانات مثل لوبیا و نخود و مخصوصا عدس از این رقم هم بالاتر رفته در صورتیکه قبلا یعنی تا دو ماه قبل نصف این قیمت بود. قیمت مرغ ۵۰٪ گرانتر شد و قیمت تخم -

اعلامیه زیر توسط رفقای سازمان در تهران در محلات گرگان، شوش، جمالزاده و آریاشهر پخش شده است.

مرغ نبر ۶۰ درصد الان همین امروز، يك تانه تخم مرغ را که قبلا ۷۰ یا ۸۰ تومان بود، امروز خود ما به قیمت ۱۹۰ تومان خریدیم یعنی دو برابر خود دولت حدود ۴۰٪ روی قیمت آب و برق و تلفن کشیده است. قیمت پنیر که قبلا ۲ ماه پیش کیلویی ۱۰۰ تا ۱۲۰ تومان بود الان بدترین نوع پنیر کیلویی ۲۵۰ تومان یعنی مردم حتی نان و پنیر هم نمی‌توانند بخورند. گریه که اصلا وجود ندارد. نانوايي ها بقدری شلوغ و سلبه‌سای طولانی دارد که برای گرفتن چند عدد نان خالی باید ساعتهاي متعددی زیر برف و باران توی صف طویل نان معطل بمانی بعدا نانی که می‌دهند قسمت اعظم آن را باید دور ریخت. این موضوع را حتی خود دولت قبول دارد ولی کاری نمی‌تواند بکند. قیمت مایه قندری سرسام آور است که گفتنی نیست. چندی قبل معاحسه کننده‌ای به خبرنگار تلویزیون می‌گفت: «اصال حتی یکبار هم نتوانستم برای بچه‌های کوچک خودم نان میوه بخیرم». کارگر زنی که هفته‌ای یکبار پله‌های منزل مجتمع آپارتمانیهای محلی که ۵۰۰ و همسایگان آن نشسته‌اند را تمیز می‌کند، امروز قسم می‌خورد که ماهیست رنگ برنج و مرغ و اندیده است. نظیر این افراد خیلی زیادند و اینها که آمده بودند بقول خودشان به داد مستضعفین برسند مستضعف را مستضعف تر و مستکبر را مستکبرتر کردند. آنچه بیشتر و خیلی خیلی شدیدیتر اجتماع ما را به ذلت و بدبختی کشیده مخصوصا جوانان امروز را که قصد ازدواج دارند و بسا این واج کرده‌اند کرایه خانه است. وضع کرایه خانه واقعا همه مردم را بیچاره کرده همانطور که میدانی شکم را می‌شود با این حال اگر کبر بیاید بزرگداسا سرپناه را نمی‌شود. من نمی‌دانم چه جوری برای شما نمونه ارائه بدهم. مثلا همین خانه ما که پیش از این آپارتمانی که ما نشسته‌ایم در طبقه چهارم ما که ارزش آن از هر نظر از خانه ما کمتر است چاهسی ۱۲۰۰۰ تومان است. ماهیاست که ۳۰۰ و ۳۰۰ دنبال يك خانه خالی می‌گردند و هر جا که می‌روند نظیر جامی که نشسته‌اند صاحب خانه می‌گوید باید يك میلیون تومان پول پیش بدهی و ماهی هم بیست هزار تومان. شماره

تسلیح جمعی از پیشمرگان فدایی

بمناسبت ۱۹ بهمن، مستاجر ساخکل، دستفروشی از رفقایین که جیدا به صفوف رزمندگان فدایی پیوسته بودند، پس از تکمیل آموزشهای فشرده سیاسی - نظامی مسلح گردیدند. این همین مناسبت در تاریخ پنجم اسفند ماه مراسم پرشوری با شرکت انضباطی، پیشترگان و هواداران سازمان در یکی از پارکهای سازمان در نوار سوری برگزار گردید. مراسم ابتدا با يك دقیقه سکوت به یاد شهیدای بخون خفته خلسه آغاز شده، سپس رفیق مسئول بدینتر و آمسور پیشترگان طی سخنانی به تشریح وظایف خطیري که اکنون بر دوش رزمندگان فدایی قرار گرفته برداشت. آنگاه رفقا سلاحهایشان را از رفیق مسئول نظامی تحویل گرفتند. مراسم با اجرای برنامه‌های متنوع هنری از جمله ترانه‌های محلی کردی، لری، مازندرانی رقم گردید. بانر، سیاه بازی و غیره به پایان رسید.

این مال آپارتمانی است که فقط دو اتاق خواب مثل ما دارد. فقط حدود ده متر بزرگتر. پیش برداختهای درخواستی صاحب خانهها کمتر از ۷۰۰ هزاره یک میلیون نیست. اساسا رخم از دل همه مردم این سرزمین رفته هیچکس به هیچکس رحم نمی‌کند. کاسب ها هر چه بخواهند می‌کنند. یکی از دوستان برای اجاره يك آپارتمان کوچک در بدترین نلساط از او ۶۰۰ هزار تومان پول و ۱۰ هزار تومان کرایه خواسته‌اند که بیچاره مقداری از آنرا با فروش اثاثیه منزل و بقیه را از نزول خورها بطور نزولی قرض کرده و تازه حقوق خودش و شوهرش را اگر روی هم بگذارند ده هزار تومان نمی‌شود. من نمی‌دانم چه خواهد کرد. در اینجا اغلب عروس و دامادهای چند ساله که در وضع فعلی قادر به پرداخت کرایه منزل خود نیستند به خانه پدر و مادرهایشان رفته‌اند. حالا با بخانه پدر شوهر و ما خانه پدر زن. هر کدام خانه داشته باشند پناه آورده‌اند. در صفحه ۱۰



پافزدهمین
سالگرد شهادت ۹ انقلابی اسپر
گرانی باد



به ناری زندانیان سیاسی ایران بشنابید

برای فتح قله‌های پرصلابت عشق؛
عشق به آزادی؛ عشق به مردم؛
عشق به برابری؛
یا مرگ یا پیروزی.

مردم قهرمان ایران و خاتواده‌های شهید و داغدار زندانیان سیاسی

نماینده سازمان ملل جهت بررسی جنایات کشتار رژیم خمینی (اعدامها، زندانیان، وضعیت زنان و در تاریخ ۶۸/۱۱/۷ به ایران سفر می‌کند. وظیفه هر فرد انقلابی است که جهت افتخای چهره این رژیم بد منش به هر طریق ممکن اخبار و اطلاعات خود را به نماینده سازمان ملل و یا به نیروهای انقلابی در داخل و خارج کشور برسانند.

مرگ بر رژیم خمینی، زنده‌باد آزادی
بواجده فدایی شهید منصور اسکندری
شماره ۱۰ تاریخ هرگز منبری و در تاریخ هرگز منبری
کهریکه نخواهد شد، منور، تقوی، خاوری، نایب، سوری، امین، کجک، باگزی، ۷۸
شماره ۱۰ تاریخ هرگز منبری و در تاریخ هرگز منبری
شماره ۱۰ تاریخ هرگز منبری و در تاریخ هرگز منبری
کهریکه نخواهد شد، منور، تقوی، خاوری، نایب، سوری، امین، کجک، باگزی، ۷۸
شماره ۱۰ تاریخ هرگز منبری و در تاریخ هرگز منبری

خلق مسلح و سازمان یافته در ارگانهای توده‌ای شکست ناپذیر است

از یلدنامه رسیده از ایران

از صفحه ۹

و اما در مورد مسائل ارزی

با تمام تلاش و تبلیغاتی که دولت برای پایین آوردن دلار کرده تنها به جایی نرسید بلکه قیمت دلار در حال حاضر از سر ۱۲۰ تومان هم گذشته و سرعت دار رد با لا می رود و همین دلیل همه اجناسشان را با قیمت دلار مقایسه می کنند. یعنی قیمت یک کیلو برنج ایرانی معادل است با یک دلار و نیم که در حالی که سه هرد دلار ۱۲۰ تومان، قیمت یک کیلو برنج ایرانی ۱۸۰ تومان است و شما ببینید با این وضع کسی می تواند اگر داخل وعشو این رژیم نباشد برنج بخورد ۱۱ ساله که دیناری به حقوق کارمندان دولت اضافه نشده و با لاترین رقم حقوق خالص کارمندان کشوری و لشگری معادل ۵۰۰۰ تومان است که میدانی چه کسی می گیرد بهر حال همین کارمندان هستند که در بعد از ظهر سه مشاغل کاذب نظیر دولتی دلار و خرید و فروش کویین ارزی عمومی و سیکار و سواد مخدر تریاک و هروئین و امثال دیگران برای کمبودهای زندگیشان روی آورده اند. داستان این دست فروشان خیلی مفصل است که در نامه دیگری حتماً برایت می نویسم. با این همه محاسب و بدبختی مردم، رژیم جشن ده فجر و قبول مردم جشن ده فجر گرفته و بنا و همین در این ده روز چه تبلیغاتی برای پیروز شدن انقلاب اسلامی و پیاده کردن اسلام و صدور انقلاب به کشورهای دیگر می کنند من نمی دانم چه سری است که بعضی وقتها شاید هم تعداد بعضی مصاحبه هایی که با مردم کوچک و بزرگ می کنند و منظورشان جلوه دادن موفقیت انقلاب اسلامی است، اشتباهات حرف بعضی ها را می شنود می کنند. یکی از مصاحبه کنندگان که از او سوال شد که شما در جشن های انقلاب اسلامی شرکت می کنید یا نه، او گفت در کدام جشن انقلاب، شرکت کنیم. در همین جا حرف او را قطع کردند. در خلال اینها حرف حسابی مردم رایتش نمی کنند و مردم می ترسند که چیزی بگویند. در ضمن ایران از تمام کشورهای اروپایی و آسیایی دعوت کرده بود در جشن های دهه فجر یعنی از ۱۲ تا ۲۲ بهمن شرکت کرده و چند نسیم ورزشی خودشان را نیز اعزام دارند ولی هیچکس از کشورهای اروپایی در این جشن شرکت نکردند فقط دولت ایستاد یک نیم فوتسال دسته دوم و سوم خودشان را اعزام داشته بودند. آنهم در همه بازی ها تیم ملی فوتسال ایران شکست خورد. بهر حال همه منحوس از رژیم یعنی ایران روی سرگردانده اند.

مردم ایران

رژیم خمینی نه کشور زندانیان سیاسی ادا شده می دهد. مبارزه متحد و یکپارچه شما، می تواند سه این حیایت بزرگ تاریخ بشری جانم دهد. برای موفقیت لعل نام زندانیان سیاسی، برای سرنگونی رژیم خمینی و استقرار صلح و آزادی، مقاومت انقلابی مسلحانه را از هر طریق ممکن یاری کنید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

دورسافه های خبری جهان

بوش در مورد ایران عذر و بهانه می آورد

روزنامه واشنگتن پست

تاریخ - ۲۴ ژانویه

نویسنده - جک اندرسون و دیل وان آتا

نقطه ضعف رئیس جمهور، بوش، ایران است. اگر چه تاخت و تاز او در پاناما او را موقتا بک مرد سر سخت جلوه داد، اما این به درجین تاخت و تاز او این حقیقت را تغییر نمی دهد که وقتی مسئله ایران پیش می آید بوش ضعیف است.

بوش از کنتر آممن و توافق با ایران حرف می زند در صورتیکه در ایران هنوز ترور حکمفرما می باشد. هر ماه سپتامبر گذشته ایران سیماندار تروریست هایی بود که یک هواپیمای فرانسوی را منقذ کرده بودند و در این انفجار ۱۷۱ نفر که شامل ۱۷ آمریکایی که یکی از آنها هسر سفیر آمریکا بوده کشته شده اند.

این جدیدترین ترارت و بیبرحیمی ایران بوده است اما اگر از نظر کمیت حساب کنید در مقابل هواپیمای پان امریکن پرواز شماره ۱۰۳ که ۲۵۹ نفر در هوا ۱۱ نفر در زمین کشته شدند کوچکتر جلوه می کند.

در بیشتر از یکسال که از زمان وقوع این ترارژدی می گذرد، دولت بوش بازنده کافی اطلاعاتی که نشان دهد این تروریست ها که مزدبگیر ایران هستند مرتکب این عمل گشته است، بدست آورده است.

اما بوش منبظر خواهد بیشتری می باشد. وقتی او کاندیدای ریختل جمهوری بود قول می داد که تروریست ها را سرکوب کند عدالت خواهد

کشانند. بوش پس از اینکه اجازت داد به آنها بی حاصل بگذرد همچنان دایما می گوید که شواهد کافی لازم است که بتواند نام افرادی را که مسئول انفجار هواپیمای پان امریکن بوده اند اعلام کند. تا چه رسد به اینکه بخواهد آنها را به حکمه عدالت بکشانند.

برای خانواده کسانی که کشته شده اند این کندی دیگر شکل یک محفلت سیاسی گرفته تا چیز دیگر. خصوصاً وقتی که آمریکا به خانواده افرادی که هواپیمای آنها توسط وینسن آمریکا در سال ۱۸۷ اشتباها سرنگون شد غرامت می پردازد.

شادمانی جلاهد اوین از گزارش کالیندویل

بعد از بازگشت کالیندویل از ایران

متن نامه لاجوردی به ولایتی، به نقل از روزنامه اطلاعات:

"بسمه تعالی،

جناب دکتر علی اکبر ولایتی، وزیر خارجه، بیک بار دیگر تشعشع درخشان خورشید انقلاب اسلامی از پشت ابرهای تیره، تبلیغاتی دنیای استکبار آشکار کردید. چرا که سالمان متعادی فعالیت های نورانی و بشر دوستانه، فرزندان دلیر انقلاب اسلامی در مسئولیت اداره زندانها آماج گلوله های افتر و تهمت ناجوانمردانه، ضد انقلابیون داخل و خارج و حامیان ساده لوح آنان قرار گرفته بود و این ایثارگران مخلص، با شکیبایی تمام و سستی فراج، رسالت انقلابی خود را ایفا و به اصلاح و تربیت مجرمین، مجاهدتی پیوسته را دنبال می کردند. تا این که با مرابت و دیپلماتسی

یک عضو دردمند خانواده قربانیان پان امریکن مستقیماً نامه ای به بوش نوشته و از او جواب خواسته است. ما جواب محرمانه بوش را دیده ایم که مورخه ۲۲ نوامبر بوده است. این پاسخ حاکی از استیزاز همدردی و همچنین سرپوش گذاشتن بر اعمال ایران است.

بوش می نویسد: "متأسفانه تحقیقات در مورد پرواز ۱۰۳ پان امریکن بطول انجامیده است و البته به هیچ وجه تمام هم نشده است"، اما اطلاعات مهم وجدیدی داشا بدست می آید. در نتیجه ما هنوز آمادگی لازم برای اینکه کسی را مجرم اعلام کنیم نداریم و من هم به هیچوجه آماده برای این نیستم که از دولت بخواهم اقدامی برپایه اطلاعاتی که تا بحال داشته ایم، انجام دهد. ای گلش این چنین نبود اسما چنین تحقیقاتی وقت لازم دارد. و ما باید در مورد چنین چیز مهمی بسیار دقت کنیم."

بعد می رسد به عذر و بهانه برای ایران آوردن که شبیه همان چیز است که رونالد ریگان در مورد معامله اسلحه برای آزادی گروگانها با ایران می گفت. بوش نوشته است "در مورد ایران، من قنلا هر گفته ام سعی می کنیم که آن کشور را به جاسه دیگر ملتها باز گردانیم چیزی که از ده سال گذشته خود را از آن خارج کرده است. این یک سیاست تدریجی و معددی است. اما تنها زمانی می تواند عمل شود که ایران رفتار خود را تغییر دهد و آزادی گروگانها را ضمانت کند و حمایت خود از تروریسم را قطع کند."

تحقیقات ما دلایل بیشتری برای خانواده های کشته شدگان پرواز ۱۰۳ پان امریکن ببار آورده که به دولت خود اعتماد نکنند.

ما بتازگی گزارش کردیم که بوش و مارگارت تاجر نخست وزیر انگلیس در بهار سال گذشته یک سفر تحقیقاتی با هم گذاشته اند که طبق آن سروصدای آنچه مربوط به ایران می شود را متیورند و مسائل ایران را سگوت بگذارند زیرا کاری از آنها ساخته نیست. آنها به توافق رسیده اند که لال بمانند و اینک تحقیقات ما به پایان رسیده را بهانه بیاورند. برای این خانواده ها این بهانه ها دیگر رنگی ندارد.

سالم و اسلامی آن برادر بزرگوار، گوشه ناچیزی از حرکت های انسان ساز این مجاهدان در صمت زندانیانی بر گسترده جهان بیرون افکند. اینجانب با کم سال خرسندی برایت قدر دانی و تشکر خود و برادران عزیز و همکارم رانه آن جناب اعلام می دارم.

سید اسدالله لاجوردی

رئیس سازمان زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور"

مردم ایران

رژیم خمینی به تعقیب، بازداشت، شکنجه و اعدام افسران و درجه داران و سربازانی که در جنگ ضد مردمی خمینی شرکت نکرده اند، مبادرت می ورزد. برای توقف چنین امری، بیا خیزید و با سرنگونی رژیم خمینی، صلح و آزادی را در جامعه مستقر سازید.

سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

قطعنامه پارلمان اروپا

توضیح:
پارلمان اروپا در جلسه ۴ آوریل خود با تصویب قطعنامه‌ای "استمرار نقض فاحش حقوق بشر در ایران" را محکوم نمود.

پارلمان اروپا در این قطعنامه خواستار سفرهیستی از سوی کمیسیون حقوق بشر به ایران شد.

در ۲۴ مه سال گذشته پارلمان اروپا با صدور بیانیه کتبی از کلیه دولتهای جامعه اروپا "نمرانه" خواست تا "تناسی روابط خود را با رژیم خمینی قطع نمایند، آتراً تحریم تسلیحاتی و نفتی کنند و برای آنکه این رژیم قرون وسطایی از ملل متحد اخراج گردد از هیچ کوششی فروگذار نکرده و اطمینان باینده گشته شورای ملی مقاومت ایران، مردم ایران را (در جمیع بین المللی) نمایندگی می‌کند".

پیشیناد قطعنامه مشترک

به ثبت رسیده توسط خانم دوری، بنام گروه سوسیالیست خانم لنز، آقای رومیلزیکر و لوکاس پیروز، بنام گروه حزب مردمی اروپا

آقای روبرویس، بنام گروه لیبرال، دموکراتیک و رفارماتور آقای رولامالین، بنام گروه‌گردهمایی دمکراتهای اروپا جایگزین کننده پیشینادات قطعنامه به ثبت رسیده توسط:

آقای تیموتی بنام گروه سوسیالیست

خانم لنز، بنام گروه حزب مردمی اروپا

در سوره ایران

پارلمان اروپا

A - با توجه به تعهدش برای دفاع از حقوق بشر در کلیه کشورها و با ملاحظاتی گزارش کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد و قطعنامه کمیسیون:

B - با نگرانی شدید نسبت به این امر که مقامات ایران، اخیراً، با مداخله حکم مرگ جاری شده بر علیه سلمان رشدی را تکرار کرده‌اند و نسبت به سابقه‌ای که اینچنین ایجاد شده، می‌تواند به هردولتی اجازه دهد که در مورد شهروند یک کشور خارجی محکومیت صادر نماید، بدون آنکه برای این هیچگونه پایه‌ای در حقوق بین المللی وجود داشته باشد.

C - با آگاهی عمیق نسبت به اینکه ایران دارای

زکورد و خشنانک موارد ارتکاب نقض حقوق بشر می‌باشد چرا که، بنا بر برخی تخمین‌ها، ۱۲۰۰۰۰ نفر در آنجا زندانی شده‌اند و از ۱۹۸۱، ۹۰۰۰۰ نفر اعدام شده‌اند، با ناپدید مجدد قطعنامه‌هایش در مورد ایران،

۱ - کلیه اشکال نقض بیرحمانه و مستمر حقوق بشر صورت گرفته در ایران را محکوم می‌نماید و حمایت خود را از آنها می‌کند که سعی می‌کنند با آن مخالفت ورزند ایران می‌نماید،

۲ - خاطرنشان می‌سازد که نقض حقوق بشر صورت گرفته در ایران را محکوم می‌نماید و حمایت خود را از آنها می‌کند که سعی می‌کنند با آن مخالفت ورزند ایران می‌نماید،

۳ - امیدوار است که طیب سرخ بین المللی هیئت به ایران بفرستد که بتواند آزادانه به زندانبانان وارد

گزارش عقوبین الملل در زمینه نقض وخیم حقوق بشر

ممکن است مجازاتشان اعدام باشد، خواستار تضمین های لازم از ناحیه مقامات ایرانی است تا متهمان بتوانند از تمام حمایت‌هایی که برای نامین محاکمه عادلانه بر اساس معیارهای بین المللی رتایست آن واجب است، برخوردار شوند.

در رابطه با کشتارهای جمعی زندانبان سیاسی در نیمه دوم سال ۱۹۸۸، عقوبین الملل یاد آور می‌شود که هیچگاه جوابی از مقامات ایرانی به درخواستهای خود برای اطلاع از سرنوشت ۳۲۵ زندانی که پس از دریافت گزارشی درباره اعدام آنها، صورت اساسی شان در دسامبر ۱۹۸۸ به دولت ایران داده شد، دریافت نکرده است. عقوبین الملل از اظهار تمایل دولت ایران به همکاری با کمیسیون حقوق بشر ملل متحد استقبال می‌کند و امیدوار است که این همکاری ادامه یابد به شکلی که دولت حاضر شود جوابهای جزئی به جز به اتهامات مشخصی که در رابطه با تجاوزاتش به حقوق بشر در گزارشهای مختلف نماینده ویژه به چشم می‌خورد، بدهد. چنین همکاری را می‌توان تنها به عنوان یک قدم اولیه به سوی بهبود وضع حقوق بشر در ایران دانست.

در سال ۱۹۸۶ عقوبین الملل دو تذکاریه برای دولت ایران ارسال کرد که بعدتر در ۱۹۸۷ تحت عنوان: ایران، نقض حقوق بشر افسرست عقوبین الملل نام: ای ۱۳ / ۹ / ۱۸۷ منتشر شد. این سند شامل توصیه‌های دقیق درباره چگونگی امکان هماهنگی کردن قوانین و نحوه رسیدگی قضایی در ایران با معیارهای بین المللی است. سازمان اعتقاد دارد، قبل از آنکه بتوان از هرگونه بهبود در شرایط حقوق بشر ایران سخن گفته شود، این توصیه‌ها با هرگونه توصیه‌های حاکمانه دیگری باید به فوریت رعایت و به کار گرفته شوند.

جمهوری اسلامی داده و آنرا "اکثریت" مردم ایران قلمداد کرده که باید خودمختاری با "رضایت" موافقت "آنان بدست آید. وی می‌گوید "اگر هدف عبارتست از دست یابی به خودمختاری در چارچوب یک کشور، این کار بالاخره باید با رضایت و موافقت حکومت مرکزی و بطور کلی با رضایت همه با اکثریت مردم کشور انجام پذیرد و این در واقع یعنی حمله سه ساله سوری از طریق تفاهم و گفتگو". ملاحظه می‌شود که تلاش دیر کل جدید برای ادامه خط دیر کل سابق، وی را نه جایی می‌کشد که رژیم ارتجاعی حاکم بر مین با را ستاری "اکثریت مردم کشور" قلمداد کند که باید برای گرفتن خودمختاری رضایت و موافقت "آنها جلب کرد. این حرف‌های متحرک را نماینده جریان می‌کند که بر خلاف خواست مردم کردستان ایران که خواستار قطع جنگ داخلی در کردستان ایران هستند، به جنگ ارتجاعی خود با کومله و حزب دمکرات کردستان ایران - رهبری انقلابی کماکان ادامه می‌دهد. سلم است که در اینجا "رضایت و موافقت" اکثریت مردم کشور و طرف مقابل جنگ مطرح نیست، بلکه "رضایت و موافقت" جریانهای مطرح است که از این جنگ داخلی سود می‌برند.

عقوبین الملل گزارش نماینده ویژه ملل متحد را درباره شرایط حقوق بشر در ایران، در روز ۲۶ فوریه ۱۹۹۰ به علاقه ملاحظه کرد. گزارش مذکور شامل شرح دیداری ۱۱ الی ۲۸ ژانویه ۱۹۹۰، از سوی نماینده ویژه از ایران است - اولین دیدار اینگونه‌ای از این کشور، از بدو ماموریت نماینده ویژه در سال ۱۹۸۴.

نگرانی‌های عقوبین الملل در زمینه نقض وخیم حقوق بشر در ایران به جای خود باقی می‌ماند. این نگرانی‌ها عبارتند از: اعدام‌های جمعی برای جرایم جنایی به ویژه قاچاق مواد مخدر که پس از محاکماتی بی دور از معیارهای بین المللی دادرسی عادلانه، انجام می‌شود، زندانی بودن صدها زندانی سیاسی، از جمله عده‌ای نامعلوم از زندانبانان و جدان، بیسی از رسیدگیهای غیرعادلانه با بدون اتهام و رسیدگی قضایی، فقدان امنیت در مقابل شکنجه برای زندانبان کشتار جمعی بیش از ۲۰۰۰ زندانی سیاسی در نیمه دوم سال ۱۹۸۸.

سازمان ملاحظه می‌کند که نماینده ویژه در گزارش خویش بر این ضرورت که دولت ایران باید جواب ریز و دقیق برای اتهامات بسیاری که به آن وارد شده است، فراهم کند، تاکید کرده است. عقوبین الملل نیز درخواستهای خود را از مقامات ایرانی برای دریافت اطلاعات جزئی به جز درباره گزارشهای مشخص تجاوز به حقوق بشر، تکرار می‌کند. برای مثال سازمان به گزارش خواستار اطلاع از جزئیات آیین رسیدگی در محاکم انقلابی اسلامی که مسئولیت صدور احکام مرگ یکبار تن را بر عهده قاچاق مواد مخدر، فقط در سال ۱۹۸۹ بر کرده دارد، شده است. عقوبین الملل توجه دارد که این محاکماتی بی نهایت اختتامی بوده و متهم از دفاع وکیل محروم می‌باشد. عقوبین الملل بار دیگر برای آن دسته از متهمانی که

مذاکره با رژیم، جنگ با از صفحه ۲

و ارتجاعی است، جنگ طرفداران کنگره هشتم، با کومله و حزب دمکرات کردستان ایران (رهبری انقلابی) است در رابطه با جنگ اخیر، سرخ دیر کل جدید، بلد با دارد و طرفداران کنگره هشتم اصلاً "سازش نمی‌پذیرند". ضمناً دبیر کل طرفداران کنگره هشتم در همین مصاحبه یک امتیاز جدید به رژیم

شود و آزادانه از زندانی‌ها بدین کند،
۲ - از دولت ایران دعوت می‌کند که با مداخله حکم مرگ اعلام شده علیه سلمان رشدی را لغو نماید و بیانیه‌های انتشار دهد که در آن بپذیرد که هیچکس مجاز نیست به سلامت یا زندگی شهروند یک کشور خارجی که تحت قوانین ایران نباشد و یا به سلامت یا زندگی هرکس که در قلمرو دولت دیگری باشد، لطمه وارد کند.

۵ - به پایان نهبان به سیاست اعداسها و بطور کلی، (انواع) نقض حقوق بشر در ایران فراسی خواند،
۶ - دریافت خود را عهده‌دار انضال قطعنامه حاضر به وزرای خارجه کرد آمده در کادر همکاری سیاسی اروپایی و دول کشورهای عضو، و همچنین به دبیر کل ملل متحد و دولت ایران، می‌نماید.

پیروز باد مبارزه قهرمانانه خلق کرد برای آزادی و خودمختاری

اخبار و رویدادها....

خبرگزاری رویترز در تاریخ ۱۷ فروردین امسال اعلام نمود که " صدور گاز طبیعی ایران به شوروی در روز یکشنبه ۱۹ فروردین برای صادرات ۸ میلیارد متر مکعب گاز در روز، پروتکلی را به امضا خواهد رساند. محمد اسماعیل کراچیان مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران گفت: این قرارداد بر اساس قیمت های بین المللی خواهد بود. کراچیان ماه گذشته گفته بود، طرح هایی برای دومین خط لوله گاز که سرزمین های کازی جنوب را به اصفهان و بعد به مرز ایران و شوروی وصل خواهد کرد، در دستور کار قرار گرفته است. ذخائر گاز ایران پس از شوروی در مقام دوم جهان است و کراچیان این ذخائر را ۱۷ میلیارد یون متر مکعب برآورد کرد "

تشکیل نخستین دولت غیر کمونیست در آلمان شرقی اولین پارلمان آلمان شرقی پس از رویدادهای اخیر شروع بکار کرد. این پارلمان که اکثریت آنرا نیروهای راست تشکیل میدهند، رهبر حزب دمکرات مسیحی را مأمور تشکیل دولت جدید کرد. مذاکرات اکثریت پارلمان با سوسیال دمکرات ها و جنت حزب دیگر برای تشکیل دولت ائتلافی منجر به تشکیل دولت جدید گردید. در نخستین جلسه این پارلمان که در روز ۱۶ فروردین امسال برگزار شد، ماده مربوط به سیستم ریاست جمهوری در قانون اساسی را ملغی نمود و بجای آن یک نهاد مستقل ریاست جمهوری ایجاد نمودند.

ملاقات بوش با شوارتسدره

رادبو آمریکا در برنامه روز ۱۸ فروردین امسال اعلام نمود که: " بوش نیرو با نادره وزیر خارجه شوروی در کاج سفید ملاقات و مذاکره کرد. موقعیت لیتوانی مطلب تمده مورد بحث بود. رئیس جمهور آمریکا در جریان این دیدار بر حمایت آمریکا بر حق تعیین سرنوشت لیتوانی، تاکید گذارد و هشدار داد که دولت شوروی برای حل مسئله جنگال برانکونی اعلام استقلال از طرف کشورهای حوزه بالتیک سه زور و قوه قهره متوجه نشود. بوش گفت: " من سه نادره گفتیم این مسئله ای است که می تواند اثر سوء بر موقعیت و پیشرفت روابط مهم دو کشور آمریکا و شوروی داشته باشد. نادره از اقدام شوروی در لیتوانی دفاع کرد و گفت: " وجدان دولت متوجه او در این زمینه راحت و آسوده است. هدف نیروهای شوروی از آنچه در هفتههای اخیر در کشورهای حوزه بالتیک انجام دادند، برقراری نظم و پیشگیری از ایجاد آشوب های بومی بوده است "

سخنرانی فیدل کاسترو

فیدل کاسترو در میتمینک اعضای جوانان کمونیست کوبا سخنرانی نمود. رادبو مسکو در برنامه روز ۱۶ فروردین امسال خود طی گزارشی از این گردهمایی از قول فیدل کاسترو گفت " این کشور هرگز از ارمان های سوسیالیست منحرف نخواهد شد. کاسترو گفت انقلاب کوبا به گذشت و ساخت و یاخت با امپریالیسم در صفحه ۳

برخی از رویدادهای تاریخی

از دیپشت ماه ۱۲۵۸/۲/۲۹ - تولد دکتر محمد صدق رهبر فقید جنبش دمکراتیک مردم ایران برای ملی شدن صنعت نفت در سراسر کشور ۱۲۷۰/۲/۲۵ - لغو امتیاز تنباکو بدنیال اعتراضات مردمی و تحریم استفاده از تنباکو توسط آیت الله میرزا حسن شیرازی ۱۲۹۶/۲/۲۲ - تشکیل حزب عدالت ایران ۱۲۹۹/۲/۱۱ - انجام نخستین نمایش کارگری در ایران بمناسبت اول ماه مه (در شهر تهران) به ابتکار شورای مرکزی اتحادیه کارگران که از ۱۵ اتحادیه تشکیل می شد ۱۳۰۸/۲/۱۲ - اعتصاب سه روزه نفتگران جنوب تحت رهبری حزب کمونیست ایران و تظاهرات ۲۰ هزار نفری مردم در حمایت از اعتصاب نفتگران ۱۳۱۰/۲/۱۰ - اعتصاب کارگران کارخانه نساجی وطن در تهران ۱۳۱۶/۲/۸ - بازداشت گروه ۵۳ نفر توسط رژیم ضد مردمی رضا خان ۱۳۲۳/۲/۱۱ - تشکیل شورای متحده مرکزی اتحادیه های کارگران و زحمتکشان ایران ۱۳۲۵/۲/۲۰ - اعتصاب ۱۰ هزار نفری نفتگران آفغاجاری ۱۳۲۰/۲/۲ - اعتصاب کارگران نفت جنوب و اسلام حکومت نظامی در منطقه جنوب از طرف حکومت شاه ۱۳۲۹/۲/۹ - حکومت فاشیستی "خلع بد" از شرکت نفت انگلیس در مجلس و تشکیل دولت موقتی دکتر مصدق ۱۳۳۲/۲/۶ - شهادت افشار قوی رئیس شهربانی سی حکومت ملی دکتر مصدق بدست ایادی ارتجاعی ژنرال پهلوی ۱۳۳۳/۲/۱۸ - شهادت انقلابی دلیر و ارطغرل سلاطین (انزلی) در بر شکنجه های دژ خیمان رژیم مزدور محمد رضا شاه ۱۳۳۳/۲/۲۲ - کشتار جمعی زندانیان سیاسی زندان زنت بوسیله مزدوران رژیم محمدرضا شاه و شهادت در صفحه ۸



در برابر تتر می ایستند خانه را روشن می کنند و می میزند

شهادی فدایی اردیبهشت ماه

رقای فدایی :

شیرین فضیلت کلام بخای فرجاد پر شک عبدالله پنجه شاهی - علی اکبر (فریدون) جعفری - مرضیه احمدی اسکویی - هبیت الله بهرامی - کاظم سعادت - ظلیل سلمانی نواد - محمود نمازی - لادن آل آقا - مهربون حاتمی - سخنرنا واحمدرضا قنبرپور - فرزاد دادگر - عزت غروی - روزنگ و ناصر شایگان شام اسمی - فرهاد صدیقی پاشاکی - قربانعلی روزگاری - جهانگیر باقرپور - رضا نعمتی - بهروز ارمغانی - اسماعیل عابدی - زهره مدیر شاه چی - حسین فاطمی - میرزا لیلی صفت - علیرضا باصری - نسیرین پنجه شاهی - حبیب الله موسی - منصور فرخنده - محمود خرم آبادی - مصطفی حسن پوراصل - فریده غروی و مقصود میرام زاده از سال ۵۰ تا کنون، بدست رژیمهای شاه و خمینی بشهادت رسیدند *

در تکثیر و توزیع آثار سازمان بکوشید

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس زیر مکاتبه کنید

F. ASSELIN B.P. 311 75229 PARIS CEDEX 05 FRANCE

لطفا بسته های بزرگ و نامه سفارشی به آدرس فرانسه ارسال ننمائید.

با کمک های مالی خود سازمان را در انجام وظایف انقلابی یاری رسانید

همه میبایست سازمان ما برای گسترش مبارزه مسلحانه انقلابی علیه رژیم خمینی به کمک های مالی شما نیازمند است. کمک های مالی خود را بهر میزان که باشد، مستقیما بدست ما برسانید و یا به حساب بانک سازمان مندرج در همین صفحه نظریه وارز کسره و قبض رسید و با متوکمی آنرا به آدرس صندوق پستی سازمان در فرانسه ارسال دارید.

حساب بانکی

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE نام بانک BOULOGNE - 5 - SEINE آدرس بانک 03760 کد گیشه 00050097851 شماره حساب MME; R - T - TALAT نام صاحب حساب

NABARD E KHALGH NO: 70

برای دریافت نبرد خلق و سایر انتشارات سازمان با آدرس های زیر مکاتبه کنید.

HOVE, YAT P.O. BOX 2891 RESTON, VA 22090 U.S.A

آمریکا

HOVIAT POST RESTANTE MINERS GADE 110 2200 DANMARK

دانمارک

P.L.K Nr. 039999 D 5000 KÖLN 1 W. GERMANY

آلمان غربی